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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri  

 

Rapor değerlendirme sürecinde iletişim kurulacak birim yönetcisi, sorumlu müdür yardımcısı 

ve bilim kalite komisyon başkanı iletişim bilgileri Tablo 1 de gösterildiği gibidir.  

  

Tablo 1. Birim iletişim bilgileri  

Yabancı Diller Yüksekokulu 

  Unvanı/ Adı 

Soyadı 

Telefon E-posta 

Yüksekokul 

Müdürü 
Doç. Dr.  
Aysel ŞAHİN 

KIZIL 

0 232 493 00 

00/11025 
aysel.sahinkizil@bakircay.edu.tr  

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 
Öğr. Gör.  
Yeliz Doğan  

0 232 493 00 

00/14041 

yeliz.dogan@bakircay.edu.tr 

Birim Kalite 

Komisyonu 

Başkanı 

Öğr. Gör.  
Nilgün İner 

0 232 493 00 

00/11550 
nilgun.iner@bakircay.edu.tr 

Birim Adresi İnönü Mahallesi, 9 Eylül Caddesi, No.51, Seyrek, Menemen, İzmir 

  

  

2. Tarihsel Gelişimi 

Yabancı Diller Yüksekokulu, 07.09.2016 tarih ve 29804 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

6745 Sayılı ve 20.08.2016 kabul tarihli Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un 18. 

maddesi ile 2809 Sayılı Kanuna eklenen Ek 169. madde kapsamında, İzmir Bakırçay 

Üniversitesi birimi olarak kurulmuştur. Yabancı Diller Bölümü ve bu bölüme bağlı Yabancı 

Diller Ana Bilim Dalı bünyesinde faaliyet gösteren Yüksekokul, 2018-2019 Akademik Yılı 

itibariyle eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Kurulduğu tarihten itibaren İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü zorunlu İngilizce hazırlık sınıfı eğitimini üstlenen Yüksekokul, 2020 yılında aynı 

fakültenin Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümünün zorunlu İngilizce hazırlık sınıfını da 

programına dâhil etmiştir. Ayrıca, 20.03.2020 tarihli ve 75850160 sayılı YÖK onayı ile Toplum 

ve İnsan Bilimleri Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesinde isteğe bağlı hazırlık sınıfı eğitimi vermeye 

başlamıştır. İngilizce hazırlık eğitiminin yanı sıra, 2547 sayılı kanunun 5/i maddesi 

çerçevesinde fakülte ve yüksekokul programlarında verilen YDL kodlu zorunlu yabancı dil 

dersleri de Yüksekokul öğretim görevlileri tarafından yürütülmektedir. 

Sürekli gelişim ve akademik çeşitliliği önceleyen Yüksekokul, 2024-2025 Akademik Yılı 

itibariyle üniversite çapında yürütülen Almanca, Fransızca, İspanyolca ve İleri İngilizce 

derslerinin de yürütücülüğünü üstlenerek yabancı dil eğitimindeki kapsayıcılığını 

mailto:aysel.sahinkizil@bakircay.edu.tr
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genişletmiştir. Bu kapsamda, öğrencilerin çokdillilik becerilerini geliştirmek ve küresel 

düzeyde rekabet edebilir bireyler yetiştirmek hedeflenmektedir. 

2023-2024 Akademik Yılı itibariyle İngilizce Hazırlık Eğitimi alan öğrenci sayısı 239, 

akademik kadrosu ise 1 Doçent Doktor ve 18 Öğretim Görevlisinden oluşmaktadır. İdari 

personel sayısı 4, destek personel sayısı ise 2’dir. 

Altyapı olanakları açısından, Yabancı Diller Yüksekokulu binasında her biri dil eğitiminde 

verimliliği artıracak şekilde akıllı panel, entegre ve merkezi ses sistemi gibi teknolojik 

ekipmanlarla donatılmış 13 derslik bulunmaktadır. Bunun yanı sıra, 1 toplantı salonu, 1 

kütüphane, 1 ölçme değerlendirme ofisi, 1 bilgisayar salonu ve 1 yemekhane ile eğitim-öğretim 

faaliyetleri desteklenmektedir. 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nun misyonu öğrencilere D-AOBM 

standartlarına uygun, teknoloji destekli, öğrenci odaklı bir yabancı dil eğitimi sunarak 

öğrencilerin akademik, sosyal ve profesyonel ortamlarda yabancı dili etkin bir şekilde 

kullanabilmelerini sağlamaktır.   

İzmir Bakırçay Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nun vizyonu, güçlü bir kurumsal 

kültür ve uzmanlıkla, uluslararası standartlarda yabancı dil eğitimi veren bir kurum olmaktır. 

İzmir Bakırçay Üniversitesinin temel değerleri ile uyumlu olarak, birimin temel değerleri 

aşağıdaki gibidir:  

• İnsan Odaklılık: Yabancı Diller Yüksekokulu, geliştirilebilir eğitim anlayışıyla öğrenci 

merkezli en üst düzeyde kaliteli yabancı dil eğitimi sunar. 

• Adalet ve Liyakat: Yabancı Diller Yüksekokulu, insan kaynakları yönetiminde alanında 

yetkin personellerle çalışmayı prensip edinerek, her türlü ayrımcılığa karşı çıkan 

evrensel yaklaşımı ile adaletli bir yönetim şeklini benimser.  

• Etik Kurallara Bağlılık: Yabancı Diller Yüksekokulu, evrensel ölçekte geliştirilen 

bilimsel, akademik ve mesleki etik değerleri temel alarak hareket eder. 

• Şeffaflık: Yabancı Diller Yüksekokulu, bilgi paylaşımı ve hesap verme sorumluluğunu 

temel alarak, yönetim anlayışında şeffaflık ilkesini benimser. 

• Katılımcı ve Sürdürülebilir Kurumsal Yapı: Yabancı Diller Yüksekokulu faaliyetlerini 

bireylerin varlığına bağlı olmadan devam ettirebilmek ve geliştirebilmek için ortak aklı 

esas alan ve katılımcı bir kurumsal yapı benimser. 
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A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ 

 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), liderlik, kalite ve yönetişim süreçlerini kurumsal 

hedefleri doğrultusunda yapılandırarak sürdürülebilir bir yönetim anlayışı benimsemektedir. Bu 

doğrultuda, birimin yönetim, eğitim-öğretim ve kalite güvence süreçlerinin değerlendirilmesi 

ve iyileştirilmesi PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsü esas alınarak 

yürütülmektedir. YDYO, kalite güvencesi mekanizmalarını sistematik bir çerçevede ele alarak 

stratejik planlama, uygulama, izleme ve sürekli iyileştirme adımlarını içeren bir süreç yönetimi 

benimsemektedir.  

A.1.1. 

Faaliyetler:  

Yönetişim modeli ve idari yapı, akademik ve idari süreçlerin etkin işleyişini sağlamak amacıyla 

belirli yasal düzenlemeler ve kurumsal stratejiler çerçevesinde oluşturulmuştur. YDYO, karar 

alma mekanizmalarını şeffaf ve katılımcı bir yapıya dayandırarak, akademik birimler ve idari 

birimler arasındaki etkileşimi artırmayı hedeflemektedir. Kurulların çok sesliliği, bağımsız 

hareket kabiliyeti ve paydaşların temsili, yönetim anlayışının temel taşlarını oluşturmaktadır. 

Organizasyon şeması, görev tanımları ve iş akış süreçleri düzenli olarak gözden geçirilmekte 

ve süreçlerin etkinliği izlenmektedir. 

Planlama Faaliyetleri:  

İzmir Bakırçay Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), karar alma süreçlerinde 

paydaş katılımını esas almaktadır. Danışma Kurulu oluşturulması için planlamalar yapılmış 

olup, akademik ve idari birimlerin süreçlere dahil olduğu düzenli toplantılar 

gerçekleştirilmektedir (A.1.1.1.; A.1.1.2.) Yetki ve sorumluluklar tanımlanmış (A.1.1.4.; 

A.1.1.5.; A.1.1.6.) organizasyon şeması (A.1.1.3.) ve iş akış süreçleri oluşturulmuş ve resmi 

web sitesinde yayımlanmıştır (A.1.1.10.). 

Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, Cumhurbaşkanlığı 12. Kalkınma Planı (2024-2028) Karar No. 1396 ve İzmir Bakırçay 

Üniversitesi Stratejik Planı Amaç 1, Hedef 3 doğrultusunda, “eğitim ve öğretimin uluslararası 

seviyedeki niteliğinin geliştirilmesi” hedefiyle EAQUALS akreditasyonu başvuru sürecini 

başlatmış ve kalite güvence sistemini güçlendirmeye yönelik çalışmalar yürütmektedir 

(A.1.1.11).  

Kalite kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla Yüksekokul birimleri düzenli toplantılarla sürece 

dahil edilmekte, alınan kararlar tutanak ve raporlar aracılığıyla paydaşlarla paylaşılmaktadır 

(A.1.1.1.; A.1.1.2.).  Ayrıca, Yüksekokulun alt birimleri düzenli birim içi toplantılar 

gerçekleştirilmekte ve her dönem sonunda alt birimler faaliyet ve planlamalarını yönetimle 

paylaşarak iyileştirme süreçlerine katkı sağlamaktadır. (A1.1.12; A1.1.13; A1.1.14; A1.1.15).       

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

YDYO, faaliyetlerin etkinliğini artırmak amacıyla sistematik izleme ve değerlendirme süreçleri 

uygulamaktadır. Süreçlerin etkinliğini kontrol etme ve önlem alma faaliyetleri kapsamında, 
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düzenli olarak paydaş geri bildirimleri alınmakta (A.1.1.16; A.1.1.17; A.1.1.18; A.1.1.19; 

A.1.1.20.) ve bu geri bildirimler doğrultusunda eylemler planlanmaktadır. Alınan 

geribildirimler, kalite süreçlerine entegre edilmekte ve süreçlerdeki gelişim sürekli olarak takip 

edilmektedir. Ayrıca, görev tanımları ve yönetim süreçlerine ilişkin belgeler düzenli olarak 

güncellenmekte ve web sitesinde paylaşılarak erişime sunulmaktadır. Yapılan iyileştirmeler, iç 

ve dış paydaşlarla değerlendirme raporlarıyla paylaşılmaktadır (A.1.1.21). 

A.1.2. 

Planlama Faaliyetleri: 

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) liderlik anlayışı, değişen yükseköğretim ekosistemine 

uyum sağlayacak şekilde yapılandırılmıştır. Yüksekokul iki birimden oluşmaktadır. Hazırlık 

Birimi, zorunlu ve isteğe bağlı İngilizce hazırlık derslerinden; Modern Diller Birimi ise 2547 

numaralı kanunun 5(i) maddesi kapsamında verilen fakülte ve meslek yüksekokulu İngilizce 

dersleri, İspanyolca, Almanca, Fransızca ve Mesleki İngilizce derslerinden sorumludur. Her iki 

birim koordinasyon içinde çalışarak süreçlerin bütüncül bir yaklaşımla yürütülmesini 

sağlamaktadır. 

Birim içerisinde kalite güvencesi süreçlerini desteklemek amacıyla çeşitli komisyonlar ve 

koordinatörlükler oluşturulmuştur (A.1.2.4). Bu yapılar, akademik ve idari süreçlerin 

planlanması ve geliştirilmesine katkı sağlamakta, birimler arası iş birliğini teşvik etmektedir. 

Düzenli iş birliği sayesinde etkin bir iletişim ağı oluşturulmuş, karar alma süreçleri hızlı ve 

verimli hale getirilmiştir. 

Uygulama Faaliyetleri 

 

YDYO liderliği, süreçleri çevik bir yönetim anlayışı ile yürütmektedir. Temel Diller altında 

Müfredat ve Materyal Geliştirme, Ölçme ve Değerlendirme, Müfredat Dışı Etkinlikler ve 

Mesleki Gelişim birimleri bulunmaktadır. Bu birimlerin etkin çalışmasını sağlamak amacıyla 

görev ve sorumluluklar belirlenmiş, süreçlerin verimli yürütülmesi için yetki ve iş yükü 

paylaşımı dengeli bir şekilde gerçekleştirilmiştir (A.1.2.5.; A.1.2.6.; A.1.2.7.; A.1.2.8.). 

Yüksekokul yöneticilerinin liderlik becerilerini ve yetkinliklerini değerlendirmek amacıyla 

düzenli olarak yönetim değerlendirme anketleri uygulanmaktadır (A.1.2.9.). Ayrıca, her alt 

birimin faaliyetlerini ölçmek ve geliştirme alanlarını belirlemek amacıyla birim değerlendirme 

anketleri gerçekleştirilmektedir (A.1.2.10) Yönetim ile akademik ve idari personel arasında 

etkili bir iletişim ağı oluşturulmuş, kurumsal e-posta adresleri ve WhatsApp grup uygulaması 

aktif olarak kullanılmaktadır (A.1.2.11).  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

 

Liderlik faaliyetlerini kontrol etmek ve iyileştirme önlemleri almak adına uygulama 

faaliyetlerinden elde edilen veriler analiz edilmekte ve raporlar halinde paydaşlarla 

paylaşılmaktadır (A.1. 2. 12;  A.1.2.13.).  Bu değerlendirmeler doğrultusunda, tespit edilen 

gelişim alanlarına yönelik gerekli iyileştirmeler planlanmakta ve kayıt altına alınmaktadır 

(A.1.2.14). 

Tüm bu süreçlerle YDYO liderliği, birimin mevcut ve gelecekteki ihtiyaçlarına yönelik özgün 

yaklaşımlar geliştirerek, yükseköğretim ekosistemindeki değişim, belirsizlik ve karmaşıklığı 

yönetebilme kapasitesini artırmayı hedeflemektedir. 
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A.1.3. 

Planlama Faaliyetleri: 

YDYO, stratejik hedeflerine ulaşmayı güvence altına almak ve idari yapılanmasını 

güçlendirmek amacıyla kapsamlı planlama süreçleri yürütmektedir. Yönetim kadrosu, yapıcı 

liderlik anlayışıyla, akademik ve idari kadroların yetkinliklerini artırmaya yönelik hizmetiçi 

eğitimler yoluyla teşvik edici stratejiler geliştirmektedir (A.1.3.1; A.1.3.2; A.1.3.3; A.1.3.4). 

Eğitim-öğretim faaliyetleri başta olmak üzere tüm süreçlerin etkinliğini izlemek ve gerekli 

adımları atmak amacıyla belirli periyotlarla stratejik hedefler izlenmektedir. (A.1.3.5).  

Uygulama Faaliyetleri:  

YDYO, yükseköğretim ekosistemindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve 

paydaş beklentilerini dikkate alarak çevik bir yönetim anlayışı benimsemektedir. Geleceğe 

uyum sağlamak amacıyla amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda yenilikçi uygulamalar 

hayata geçirilmektedir. 2024 yılı itibariyle yapay zeka destekli dil eğitimi uygulamaları eğitim 

süreçlerine entegre edilmeye başlanmıştır (A.1.3.6). Birimsel dönüşümü desteklemek amacıyla 

bu yeni uygulama ile ilgili birim politikaları da belirlenmiştir (A.1.3.7). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

Elde edilen veriler doğrultusunda, stratejik hedeflerin daha etkin gerçekleştirilmesi amacıyla 

iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. Paydaş geri bildirimleri ve analiz sonuçlarına 

dayanarak gerekli revizyonlar yapılmakta, eğitim-öğretim süreçlerinde yenilikçi yaklaşımlar 

benimsenmektedir. 

A.1.4. 

Planlama Faaliyetleri: 

YDYO, iç kalite güvencesi sistemini oluşturmak ve sürekliliğini sağlamak amacıyla süreç ve 

mekanizmaları tanımlayarak akış şemalarını oluşturmaktadır. Sorumluluklar ve yetkiler net bir 

şekilde tanımlanmış olup, kalite süreçlerinin tüm birim çalışanları tarafından bilinmesi ve 

benimsenmesi için çalışmalar devam etmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, belirlenen kalite süreçlerini hayata geçirmek için akademik ve idari birimler arasında 

koordinasyonu sağlamakta, kalite güvencesi sisteminin içselleştirilmesi için bilgilendirme 

toplantıları düzenlemektedir (A.1.4.6; A.1.4.7.). Program akreditasyonu sürecine destek olmak 

amacıyla EAQUALS akreditasyonu başvurusu başlatılmış, eğitim-öğretim süreçlerinin sürekli 

izlenmesi için gerekli adımlar atılmaktadır (A.1.4.8.). 

Paydaş katılımı için yüksekokulda yürütülen çeşitli faaliyetlerle ilgili olarak geri bildirim 

mekanizmaları işletilmekte olup (A.1.4.2; A.1.4.3; A.1.4.4; A.1.4.5; A.1.4.10) elde edilen 

veriler analiz edilerek eğitim programlarına yönelik iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 
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YDYO, kalite süreçlerini düzenli değerlendirme ve izleme faaliyetleriyle sürekli iyileştirmeye 

yönelik çalışmalar yürütmektedir. Yüksekokul akademik ve idari süreçler hakkında 

paydaşlardan geri bildirim toplanmakta, elde edilen sonuçlar kalite yönetim sistemine entegre 

edilmektedir (A.1.4.10). 

A.1.5 

Planlama Faaliyetleri:  

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik ilkesini 

benimseyerek tüm faaliyetlerini şeffaf bir şekilde paylaşmayı amaçlamaktadır. Yüksekokul, 

etkinliklerini kurumsal web sayfası (http://ydyo.bakircay.edu.tr) aracılığıyla düzenli olarak 

kamuoyuyla paylaşmaktadır. Bu süreçte, İzmir Bakırçay Üniversitesi’nin genel politikaları 

doğrultusunda, internet araçlarını etkin biçimde kullanmak ve tüm paydaşlarla bilgi akışını 

sağlamak ön planda tutulmaktadır. Ayrıca, Müfredat Dışı Etkinlikler Biriminin faaliyetleri, 

üniversitenin resmi sosyal medya hesapları üzerinden de duyurulmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri: 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) internet sayfası, etkinlikler, 

duyurular ve okulun diğer önemli gelişmeleri ile ilgili bilgilerin hem iç paydaşlarla hem de dış 

paydaşlarla paylaşıldığı önemli bir platform olarak hizmet vermektedir (A.1.5.3; A.1.5.4; 

A.1.5.6). Öğrencilerle ilgili eğitim faaliyetlerine dair tüm bilgilere ve dokümanlara (A.1.5.1), 

sosyal etkinlikler ile personel duyurularına (A.1.5.2) web sitesi üzerinden kolayca 

erişilebilmektedir. Bu sayede, Yüksekokul paydaşları arasında aidiyet duygusu 

güçlendirilmekte, bilgi paylaşımı sağlanarak etkileşim artırılmaktadır. Ayrıca, Yüksekokulun 

resmi raporları (A.1.5.8) da web sayfası aracılığıyla kamuoyuyla paylaşılmakta ve şeffaflık 

ilkesine uygun bir şekilde erişilebilir olmaktadır. Paydaş görüşleri, düzenli olarak 

gerçekleştirilen faaliyetlerle toplanmakta ve bu geri bildirimler süreçlere entegre edilmektedir 

(A.1.5.6; A1.5.7.). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), internet sayfasını düzenli olarak güncelleyerek, 

etkinlikler, duyurular ve okulun gelişmeleri ile ilgili tüm paydaşlara doğru ve zamanında bilgi 

akışı sağlamaktadır. Bu sayfa, üniversiteye dair tüm güncel bilgilere erişimin kolaylaştırıldığı 

ve şeffaflık ilkesine dayalı bir platform olarak önemli bir işlevi yerine getirmektedir. 

Yüksekokul, hesap verebilirlik çerçevesinde her yıl yayınladığı Yüksekokul Birim Faaliyet 

Raporu'nda (A.1.5.8) harcama yetkilisinin imzaladığı İç Kontrol Güvence Beyanı'na yer 

vererek, tüm faaliyetlerinin izlenebilirliğini ve hesap sorulabilirliğini sağlamaktadır. 

YDYO, paydaşlarına en iyi hizmeti sunabilmek amacıyla web sayfasına, kullanıcılara doğrudan 

çözüm bulma olanağı tanıyan bir “çözüm masası” butonu eklemiştir (A.1.5.9). Bu, hem iç hem 

de dış paydaşların ihtiyaç duydukları konularda hızlı bir şekilde geri dönüş alabilmesini 

sağlayan bir araçtır. Ayrıca, planlı geri bildirimlerin yanı sıra, Yüksekokulun web sayfasında 

her zaman erişilebilir bir "Kalite Anketi" butonu bulunmaktadır (A.1.5.10.). Bu araç, tüm iç ve 

dış paydaşların, zaman ve mekandan bağımsız olarak düşüncelerini kolayca iletebilmelerini ve 

http://ydyo.bakircay.edu.tr/
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süreçlerin etkinliğini değerlendirmelerini mümkün kılmaktadır. Bu sayede, yüksekokulun 

hizmetleri ve faaliyetleri ile ilgili paydaş görüşleri anında toplanarak, sürekli iyileştirme 

süreçlerinin etkinliğine katkıda bulunmaktadır. 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimin yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

A.1.1.1. Akreditasyon Bilgilendirme Toplantı Tutanağı (Akademik Personel)  

A.1.1.2. Akreditasyon Bilgilendirme Toplantısı (İdari Personel) 

A.1.1.3. Yüksekokul Organizasyon Şeması 

A.1.1.4. Yüksekokul Müdürü Görev ve Sorumlulukları  

A.1.1.5. Yüksekokul Sekreteri Görev ve Sorumlulukları 

A.1.1.6. Yüksekokul Müdür Yardımcıları Görev ve Sorumlulukları 

A.1.1.7. Yüksekokul Destek Hizmetleri Görev ve Sorumlulukları 

A.1.1.8. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. Akademik Kurul Toplantısı.pdf 

A.1.1.9. 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Akademik Birim ve Komisyon Görevlendirmeleri    

Üst Yazı.pdf 

A.1.1.10. Yüksekokul İş Akışları   

A.1.1.11. EAQUALS Resmi Başvuru E-posta Görüntüsü 

A1.1.12. Ölçme Değerlendirme Birim Toplantı Tutanağı  

A.1.1.13. Materyal ve Müfredat Geliştirme Birim Toplantı Tutanağı 

A.1.1.14. Mesleki Gelişim Birim Toplantı Tutanağı 

A.1.1.15. Müfredat Dışı Etkinlikler Birim Toplantı Tutanağı 

A.1.1.16. Yönetim Değerlendirme Anketi Sonuç Raporu  

A.1. 1.17. Öğrenci Memnuniyet Anketi _ Maincourse   

A.1. 1.18. Öğrenci Memnuniyet Anketi _ Reading 

A.1. 1.19. Öğrenci Memnuniyet Anketi _ Writing 

A.1. 1.20. Öğrenci Memnuniyet Anketi _ Overall Services 

A.1.1.21. Birim faaliyet Raporu 2024 

 

A.1.2. Liderlik 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün 

gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

https://bkircay.sharepont.com/:b:/s/BDR2024/EUwMKqluiRFEiKWxGJ7RBDsBrkXglmzHmKXEQOALWJ4c2Q?e=Kdjkk4
https://bkircay.sharepont.com/:b:/s/BDR2024/EUwMKqluiRFEiKWxGJ7RBDsBrkXglmzHmKXEQOALWJ4c2Q?e=Kdjkk4
https://bkircay.sharepont.cm/:i:/s/BDR2024/ERi94YN3xBJMv2DmTTjgW2QBeua4IeWIUIZkJgGfLtMWlw?e=8sz389
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2028/organizasyon-semasi
https://ydyo.bakrcy.ed.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/YDYO%20g%C3%B6rev%20tan%C4%B1mlar%C4%B1/1.y%C3%BCksekokul_m%C3%BCd%C3%BCr%C3%BC_g%C3%B6rev_tan%C4%B1m_fo.pdf
https://ydyo.bakrcy.ed.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/YDYO%20g%C3%B6rev%20tan%C4%B1mlar%C4%B1/1.y%C3%BCksekokul_m%C3%BCd%C3%BCr%C3%BC_g%C3%B6rev_tan%C4%B1m_fo.pdf
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/YDYO%20g%C3%B6rev%20tan%C4%B1mlar%C4%B1/4.y%C3%BCksekokul_sekreteri_g%C3%B6rev_tan%C4%B1m%20-%20copy%201.pdf
https://ydyo.bkircay.ed.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/YDYO%20g%C3%B6rev%20tan%C4%B1mlar%C4%B1/2.y%C3%BCksekokul_m%C3%BCd%C3%BCr_yard%C4%B1mc%C4%B1lar%C4%B1_g%C3%B6.pdf
https://ydy.bakrcay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/YDYO%20g%C3%B6rev%20tan%C4%B1mlar%C4%B1/5.g%C3%B6rev_tan%C4%B1m_formu.pdf
https://ydy.bakrcay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/YDYO%20g%C3%B6rev%20tan%C4%B1mlar%C4%B1/5.g%C3%B6rev_tan%C4%B1m_formu.pdf
https://bakircy.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERvsk6FIA21EjJ0xtcVolwEBpUEt811sEpETiupmgUyhAw?e=VVlL7H
https://bakircy.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERvsk6FIA21EjJ0xtcVolwEBpUEt811sEpETiupmgUyhAw?e=VVlL7H
https://bakircy.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EX6y_qxw7kpGs3M-M4ZVuUkBED9YUWvnI7IugVb3Nc4JWQ?e=mMyy8b
https://bakircy.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EX6y_qxw7kpGs3M-M4ZVuUkBED9YUWvnI7IugVb3Nc4JWQ?e=mMyy8b
https://ydyo.bakrcy.edu.tr/Sayfalar/3536/yuksekokul-is-akis-semalari
https://ydyo.bakrcy.edu.tr/Sayfalar/3536/yuksekokul-is-akis-semalari
https://bakircy.sharpoint.com/:i:/s/BDR2024/EbY5vstlu5VBgy6m0h6xBKMBtO8AYtCSvD7kfZX_Lj6e9Q?e=syqr5G
https://bakircy.sharpoint.com/:i:/s/BDR2024/EbY5vstlu5VBgy6m0h6xBKMBtO8AYtCSvD7kfZX_Lj6e9Q?e=syqr5G
https://bakircy.sharpoint.com/:w:/s/BDR2024/EXKQnRwBAZFAlPmcIBH0k18BsjdD6i04qpQPdI9aJo3Big?e=oVM2M6
https://bakircy.sharpoint.com/:w:/s/BDR2024/EXKQnRwBAZFAlPmcIBH0k18BsjdD6i04qpQPdI9aJo3Big?e=oVM2M6
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/BDR2024/EcnMDGVuj2NJk0P5g6KgPxQB9nkM50QLTh6EMhPECv3iGw?e=Uns2vX
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/BDR2024/EcnMDGVuj2NJk0P5g6KgPxQB9nkM50QLTh6EMhPECv3iGw?e=Uns2vX
https://bakircy.sharepont.com/:b:/s/BDR2024/ERbGf8SjgoFNqFM8VJQGOdcB-Nfepb16Z-c0Y1QklE-xUA?e=kV0YPk
https://bakircy.sharepont.com/:b:/s/BDR2024/ERbGf8SjgoFNqFM8VJQGOdcB-Nfepb16Z-c0Y1QklE-xUA?e=kV0YPk
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/YDYOall/EYI3GT23VG5Gql7uxuiREBEBKYftCjXLUPv_snZAJvADMQ?e=2MC0r6
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/YDYOall/EYI3GT23VG5Gql7uxuiREBEBKYftCjXLUPv_snZAJvADMQ?e=2MC0r6
https://bakircy.sharepont.com/:b:/s/BDR2024/EYA4Z1zJREhPsN4PnVFShIMBwvL7921eF6fv8V4LfoJd2A?e=GxFPJT
https://bakircy.sharepont.com/:b:/s/BDR2024/EYA4Z1zJREhPsN4PnVFShIMBwvL7921eF6fv8V4LfoJd2A?e=GxFPJT
https://bakircy.shrepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbMEH4tVKn1OlRCUBnaL5ZABEjoLP_iY7jyEnv7ZXvjD4g?e=S3Bedf
https://bakircy.shrepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbMEH4tVKn1OlRCUBnaL5ZABEjoLP_iY7jyEnv7ZXvjD4g?e=S3Bedf
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/BDR2024/EbwRvE35aAlHpZBSxP-fmtoBfLXoXQKbllySIiEbp0NwKQ?e=qWY1su
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/BDR2024/EbwRvE35aAlHpZBSxP-fmtoBfLXoXQKbllySIiEbp0NwKQ?e=qWY1su
https://bakircy.sharpoint.com/:w:/s/BDR2024/EXhyXOkM0tVFu0RsPcBUE3MBzrqQhGy6NqDOOs8sGj9jGA?e=wBwhEk
https://bakircy.sharpoint.com/:w:/s/BDR2024/EXhyXOkM0tVFu0RsPcBUE3MBzrqQhGy6NqDOOs8sGj9jGA?e=wBwhEk
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/BDR2024/EY70t21_iThIr6D5xiNBHYUBgit4usLFTht0sWnofsg9kg?e=2hO32d
https://bakircy.sharepont.com/:w:/s/BDR2024/EY70t21_iThIr6D5xiNBHYUBgit4usLFTht0sWnofsg9kg?e=2hO32d
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/formlar/Raporlar/Birim_Faaliyet_Raporu_2024.pdf
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Kanıtlar 

A.1.2.1. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. Akademik Kurul Toplantısı.pdf 

A.1.2.2. 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Akademik Birim ve Komisyon Görevlendirmeleri 

Üst Yazı.pdf 

A.1.2.3. Yüksekokul Birim Kalite Komisyonu Üst Yazı.pdf 

A.1.2.4. Yüksekokul Birim İç Değerlendirme Komisyonu 

A.1.2.5. Ölçme Değerlendirme Birimi El Kitabı 

A.1.2.6. Mesleki Gelişim Birimi El Kitabı 

A.1.2.7. Müfredat Dışı Etkinlikler Birimi El Kitabı 

A.1.2.8. Müfredat ve Materyal Geliştirme Birimi El Kitabı 

A.1.2.9. Yüksekokul Yönetim Değerlendirme Anketi 

A.1.2.10. Mesleki Gelişim Birimi Anket Uygulama E-posta Görüntüsü Örnek 

A.1.2.11.Kurumsal E-posta görüntüsü 

A.1.2.12. Yönetim Değerlendirme Anketi Sonuç Raporu 

A.1.2.13. Mesleki Gelişim Birimi Değerlendirme Anketi Dönem Sonu Raporu (2024-2025 

Güz) 

A.1.2.14. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Değerlendirme Toplantısı 

 

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde değişim ihtiyacı belirlenmiştir.  

Kanıtlar 

A.1.3.1. PDU Needs Analysis Survey Results.pdf 

A.1.3.2. Webinar 1 - Keeping a Balance Between Accuracy and Fluency by Gizem İyigün 

(BIO and Abstract).pdf 

A.1.3.3. Webinar 2- Bringing Global Skills into the Language Classroom through AI by 

Esra Ezici (BIO and Abstract).docx 

A.1.3.4. Webinar 2- ScreenShot.docx 

A.1.3.5. Stratejik Hedefler İzleme Raporu 

A.1.3.6 Yapay Zeka Destekli Dil Eğitimi Uygulamasına Geçiş E-posta Görüntüsü.png  

A.1.3.7. Yapay Zeka Politikası (s.12) 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. 

Kanıtlar 

https://bakrcay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/ERvsk6FIA21EjJ0xtcVolwEBpUEt811sEpETiupmgUyhAw?e=VVlL7H
https://bakrcay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/ERvsk6FIA21EjJ0xtcVolwEBpUEt811sEpETiupmgUyhAw?e=VVlL7H
https://bakircy.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EX6y_qxw7kpGs3M-M4ZVuUkBED9YUWvnI7IugVb3Nc4JWQ?e=mMyy8b
https://bakircy.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EX6y_qxw7kpGs3M-M4ZVuUkBED9YUWvnI7IugVb3Nc4JWQ?e=mMyy8b
https://bakircy.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EaGHpOdlLNJOt9wIlFFJCD0BTp4yb8Ie6Etdiajx0Xtq7A?e=C9i7Mh
https://bakircy.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EaGHpOdlLNJOt9wIlFFJCD0BTp4yb8Ie6Etdiajx0Xtq7A?e=C9i7Mh
https://bakrcay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EeoI6yW1Q6BIu7SXAE6X0XkBysPzT12pmLg97Hp1DjLg7w?e=co5s9z
https://bakrcay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EeoI6yW1Q6BIu7SXAE6X0XkBysPzT12pmLg97Hp1DjLg7w?e=co5s9z
https://ydyo.bkircy.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/TAU_Tr.pdf
https://ydyo.bkircy.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/TAU_Tr.pdf
https://ydyo.bakrcay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/PDU_Tr_1.pdf.pdf
https://ydyo.bakrcay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/PDU_Tr_1.pdf.pdf
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/CMDU_Tr.pdf
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/CMDU_Tr.pdf
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/EcCry6lZJRdBibOVPO2QRXoBDm0arB1c5N7U_6Xkf3pOEA?e=tcxjJx
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/EcCry6lZJRdBibOVPO2QRXoBDm0arB1c5N7U_6Xkf3pOEA?e=tcxjJx
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/EeCDTIiQwx9KrC9Fa8P69gQB3OtvnGEpd6dYNXfBA57biQ?e=RK5cXS
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/EeCDTIiQwx9KrC9Fa8P69gQB3OtvnGEpd6dYNXfBA57biQ?e=RK5cXS
https://bakircy.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/ESsVMTWRluZLoawhV1GY7l0BN8GYK9laL_XLQW8fGjmpaw?e=KrmEdv
https://bakircy.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/ESsVMTWRluZLoawhV1GY7l0BN8GYK9laL_XLQW8fGjmpaw?e=KrmEdv
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYA4Z1zJREhPsN4PnVFShIMBwvL7921eF6fv8V4LfoJd2A?e=GxFPJT
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYA4Z1zJREhPsN4PnVFShIMBwvL7921eF6fv8V4LfoJd2A?e=GxFPJT
https://bkircay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EbGnrnByZ89DocVYh6j6dT8BPm4ILilAFSAlAsxkMcFScg?e=Al40dm
https://bkircay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EbGnrnByZ89DocVYh6j6dT8BPm4ILilAFSAlAsxkMcFScg?e=Al40dm
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EceH7HpuCYFCnUXqR94NFjwBsgduYnjoV7JRm1c5TAu5Qg?e=6fVGUy
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EceH7HpuCYFCnUXqR94NFjwBsgduYnjoV7JRm1c5TAu5Qg?e=6fVGUy
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Edd3juGk8OhElDfudk9oh9MB2RV2-tTi7JDeBlGuV8c2vA?e=cS3QYR
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ed6rVwDPdSlFkk38-o5DCq0BapBnLCwdy546hx4rBwzqUQ?e=S70TAl
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ed6rVwDPdSlFkk38-o5DCq0BapBnLCwdy546hx4rBwzqUQ?e=S70TAl
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbYt2LXzlsxGuqLkZN_WeoEBa--RDmj8NkLiXmAdW3h7sQ?e=GkzTG6
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbYt2LXzlsxGuqLkZN_WeoEBa--RDmj8NkLiXmAdW3h7sQ?e=GkzTG6
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ecmah1ZnB_lKl9SSkzuzOtoBfUtAW9-WWU8geJH_DY-nxQ?e=fptAK2
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ef78dCSa-LhJkt6etx0X5GcBACK-mAjjIj4ZiBMOgZD3XQ?e=CNewPE
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/Ebc12JLHbQNFiZLjwGzZmoABjdDBYjsUtUgfLjwQX3IRtg?e=2lWFiP
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EQj1iNKllCZFgIfjpG11E-MBmoaCyBDpWWB3QJXMluk7BA?e=Au194Q
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A.1.4.1. 2024 Faaliyet Raporu  

A1.4.2. Yüksekokul Genel Değerlendirme Anketi.png 

A.1.4.3. Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Writing).png 

A.1.4.4. Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Reading).png 

A.1.4.5. Öğrenci Memnuniyet Anketi Temel Dil Eğitimi (Main Course).png 

A.1.4.6. Akreditasyon Bilgilendirme Toplantı Tutanağı (Akademik Personel) 

A.1.4.7. Akreditasyon Bilgilendirme Toplantısı (İdari Personel) 

A.1.4.8. EAQUALS Resmi Başvuru Email Görüntüsü 

A.1.4.9. Yüksekokul İş Akışları 

A.1.4.10. Yönetim Değerlendirme Anketi Sonuç Raporu 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve 

paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

A.1.5.1. Öğrenci El Kitabı 

A.1.5.2. Öğretim Görevlisi El Kitabı 

A.1.5.3. YDYO Duyurular  

A.1.5.4. YDYO Haberler 

A.1.5.5. YDYO Sosyal Medya 

A.1.5.6. Needs Analysis Report 

A.1.5.7. İhtiyaç Analizi Çalışması Kararı Toplantı Tutanağı 

A.1.5.8. 2024 Faaliyet Raporu 

A.1.5.9. Yüksekokul Internet Sayfası_Çözüm Masası Butonu 

A.1.5.10. Yüksekokul Kalite Anketi  

 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 

A.2.1. 

Planlama Faaliyetleri:  

İzmir Bakırçay Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu, kurumun genel misyon ve vizyonu 

doğrultusunda eğitim kalitesini sürekli olarak geliştirmeye yönelik adımlar atmaktadır. 2024 

yılı itibarıyla, Yüksekokulumuzun misyon ve vizyon ifadeleri, önceki yılın ifadelerine kıyasla 

daha kısa ve öz bir şekilde yeniden düzenlenmiş ve bu süreç tamamlanmıştır. Bu revize edilen 

https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ET0DGeOZswhOjEKDeq0oi9UBX9DqZwWGFDzLKhL1IrQhIA?e=KMX3DN
https://bakrcay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EfNkxoTSmW9ChkeCXETR7_EBKlq2FyIFvi0u1avVWerx8w?e=6T0ZJU
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EYIwDv4b8HJKhEkxMgfoSasBrwiCPgXex0Bf6q8T7gF1CA?e=InugL0
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EcyAL0G7PeNDuxezOvdy15QBr4mT4V5qoKg0kN6Zvp0WPQ?e=Ohmg1w
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EV5YSmjdfU5OjDqOZht4AiIB29d_hWAaB_VQisQ9FugiRw?e=3o3zHp
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EUwMKqluiRFEiKWxGJ7RBDsBrkXglmzHmKXEQOALWJ4c2Q?e=Kdjkk4
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EYUWU6BDcZFAkd-UbuYepbEBcH_dJYpOBZcWjuce83vSrA?e=E4ryy4
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EbY5vstlu5VBgy6m0h6xBKMBtO8AYtCSvD7kfZX_Lj6e9Q?e=sTpQiU
https://ydyo.bkircay.edu.tr/Sayfalar/3536/yuksekokul-is-akis-semalari
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYA4Z1zJREhPsN4PnVFShIMBwvL7921eF6fv8V4LfoJd2A?e=GxFPJT
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/%C3%B6%C4%9Frenci_el_kitab%C4%B1_tr.pdf
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/%C3%B6gretim_gorevlisi_el_kitapcigi_N.pdf
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Haberler
https://www.istagram.com/bakircayydyo/
https://bkircay.shrepoint.com/:w:/s/ER12wpW8jaJLnlrkWb2DvRwBFZ5g_TAdOxbptes91vvIIA?e
https://bkircay.shrepoint.com/:w:/s/ER12wpW8jaJLnlrkWb2DvRwBFZ5g_TAdOxbptes91vvIIA?e
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EVRhArV1ApxDudgfpWV0DtkBbMuctzuSNC-seSdHdawosw?e=fBUXCm
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EVRhArV1ApxDudgfpWV0DtkBbMuctzuSNC-seSdHdawosw?e=fBUXCm
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ET0DGeOZswhOjEKDeq0oi9UBX9DqZwWGFDzLKhL1IrQhIA?e=KMX3DN
https://frms.offce.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGOD7jvII55lGhh_7lhs-ihJUMEZTUjBBNjQzQk5XU0FZVjZJVkExRlEwNy4u&route=shorturl
https://frms.offce.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGOD7jvII55lGhh_7lhs-ihJUMEZTUjBBNjQzQk5XU0FZVjZJVkExRlEwNy4u&route=shorturl
https://frms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGOD7jvII55lGhh_7lhs-ihJUNE8yUDRTSTEzVUk0SU1CMlM1SFhLWjM0WS4u&route=shorturl
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misyon ve vizyon ifadeleri, Yüksekokul web sitesinde tüm paydaşlarla paylaşılmaktadır 

(A.2.2.6.) 

Uygulama Faaliyetleri: 

Yüksekokul misyon ve vizyon güncelleme faaliyetleri; dönem sonu değerlendirme 

toplantısında misyon ve vizyon ifadeleri gündeme alınmış (A.2.2.1.), Yüksekokul personeli ile 

paydaş katılımını sağlayacak dokümanlar paylaşılmış (A.2.2.2.) ve devamında paydaşlardan 

gelen geri bildirimler toplanarak değerlendirilmiştir (A.2.2.3.; A.2.2.4.). Nihai olarak,2024 yılı 

1. Akademik Kurul toplantısında (A.2.2.5.), üniversitemizin misyon ve vizyon ifadeleri de göz 

önünde bulundurularak Yüksekokulumuzun misyon ve vizyon ifadeleri belirlenmiştir. 

Kurumsal politikalar, şeffaflık ilkesi doğrultusunda Yüksekokul web sayfasında sürekli olarak 

güncellenmekte ve yayımlanmaktadır (A.2.2.7.). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

Paydaşlardan alınan geri bildirimler, düzenli aralıklarla toplanarak değerlendirilmekte ve 

süreçlere entegre edilmektedir. Yüksekokulumuz, geri bildirimlerin etkili bir şekilde analiz 

edilmesini ve sonuçların stratejik planlamaya yansıtılmasını sağlamak için ilgili tüm birimler 

arasında koordinasyonu sürdürmektedir. 

A.2.2. 

Planlama Faaliyetleri: 

YDYO, stratejik hedef belirleme sürecinde İzmir Bakırçay Üniversitesi'nin genel stratejik planı 

ile paralel bir yaklaşım izleyerek, üniversitenin belirlediği stratejik hedeflere dahil olmaktadır. 

Bu süreç, üniversite genelindeki stratejik amaçlar ve hedefler ile uyum içinde yürütülmektedir. 

Yüksekokulumuzun stratejik hedefleri, kısa, orta ve uzun vadeli amaçlar doğrultusunda 

belirlenmiş ve tüm paydaşların görüşleri dikkate alınarak şekillendirilmiştir. Bu sayede, 

Yüksekokulumuzun tüm faaliyetleri, üniversitenin misyon ve vizyonuna hizmet edecek şekilde 

entegre bir biçimde gerçekleştirilmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO’nun stratejik hedefleri, üniversite genelindeki stratejik plan çerçevesinde belirlenen 

hedeflere entegre edilmiştir. Bu hedeflerin gerçekleşme düzeyleri belli aralıklarla izlenmekte 

ve elde edilen sonuçlar Yüksekokulun web sayfası üzerinden paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

YDYO içindeki farklı birimlerden alınan geri bildirimler (A2.2.2., A2.2.3., A2.2.4., A2.2.5.) ve 

Yüksekokul Yönetim Faaliyetleri Anketi (A2.2.6.) gibi kaynaklar kullanılarak, her yıl stratejik 

hedeflerin izlenmesi ve değerlendirilmesi sağlanmaktadır (A.2.2.7.) 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

Stratejik hedeflerin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi için YDYO, sürekli izleme ve kontrol 

süreçleri yürütmektedir (A.2.2.7.). Her yıl, belirlenen stratejik hedeflerin ne ölçüde başarıya 

ulaştığı izlenmekte ve gerektiğinde düzeltici önlemler alınmaktadır. Yüksekokulumuzun izleme 

faaliyetleri, üniversite genelindeki stratejik plan doğrultusunda aktif bir şekilde yapılmaktadır. 

Ayrıca, Yüksekokulumuz, üniversitenin stratejik hedeflerine paralel olarak paydaş katılımı ve 
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geri bildirimlerini önemli bir kaynak olarak kullanmakta ve bu doğrultuda süreçlerin sürekli 

olarak iyileştirilmesini sağlamaktadır. 

A.2.3. 

Planlama Faaliyetleri: 

YDYO, performans yönetiminde İzmir Bakırçay Üniversitesi’nin genel yaklaşımını 

benimsemekte ve birimin stratejik amaçları doğrultusunda performans yönetimini sürekli 

iyileştirmeyi hedeflemektedir. Performans yönetimi, bilişim sistemleriyle desteklenerek 

doğruluğu ve güvenilirliği sağlanmakta ve süreç odaklı bir şekilde yürütülmektedir. 

Yüksekokulumuzda, eğitim, araştırma ve kurumsal faaliyetler gibi temel etkinlikleri kapsayan 

performans göstergeleri tanımlanmış ve paylaşılmıştır (A.2.3.1).  

Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO'da performans göstergeleri, üniversite bünyesinde belirlenen performans değerlendirme 

ölçütleri ile uyumlu şekilde uygulanmaktadır. 2024 yılı itibarıyla, öğretim elemanlarının 

araştırma, eğitim ve kurumsal faaliyetlerine ilişkin performans yönetimi modeli yürürlüğe 

girmiştir. Bu modelin üç temel bileşeni bulunmaktadır: (1) araştırma faaliyetleri, (2) eğitim 

faaliyetleri ve (3) kurumsal faaliyetler. Performans göstergeleri bu üç bileşen etrafında 

şekillendirilmiş olup, her bir bileşen için açık ve net ölçütler belirlenmiştir (A.2.3.2; A.2.3.3). 

Performans değerlendirme süreci, üniversitenin merkezi bilgi işlem sistemi (UNIS/Bakırçay) 

kullanılarak takip edilmekte ve sonuçlar bu sistem üzerinden izlenmektedir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma Faaliyetleri: 

Performans göstergelerine ait uygulamaların yeni yürürlüğe girmesi nedeniyle, bu faaliyetler 

daha çok planlama aşamasındadır ve önümüzdeki yıllarda aktif hale gelmesi beklenmektedir 

 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmekte 

ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

A.2.2.1. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Değerlendirme Toplantısı 

A.2.2.2. Paydaş Katılımı_Email Görüntüsü  

A.2.2.3. Paydaş Katılımı_Süreç Görseli 

A.2.2.4. Paydaş Geri Bildirimleri Çalışma Dosyası 

A.2.2.5. 2024 yılı 1. Akademik Kurul Toplantı Tutanağı 

A.2.2.6. Yüksekokul Misyon ve Vizyonu 

A.2.2.7. Kurumsal Politikalar  

 

https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EceH7HpuCYFCnUXqR94NFjwBsgduYnjoV7JRm1c5TAu5Qg?e=WScqbg
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EceH7HpuCYFCnUXqR94NFjwBsgduYnjoV7JRm1c5TAu5Qg?e=WScqbg
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EQQu2U9SW51Jg1uoL9GrcloB1Uvbc9zyanfbPLx8Mh1edg?e=0cV5zP
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EQQu2U9SW51Jg1uoL9GrcloB1Uvbc9zyanfbPLx8Mh1edg?e=0cV5zP
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EfSUPDX8hh5KlGgKxqqPSwIBfuZGGdT74CvvqOZU1w3Xkg?e=1kYoE7
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/EfSUPDX8hh5KlGgKxqqPSwIBfuZGGdT74CvvqOZU1w3Xkg?e=1kYoE7
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/ETu-894Dj9xCvddTeeWj1ogBHATF4tIHyi8VNtlMc3QwtQ?e=UU4Q4S
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/ETu-894Dj9xCvddTeeWj1ogBHATF4tIHyi8VNtlMc3QwtQ?e=UU4Q4S
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERvsk6FIA21EjJ0xtcVolwEBpUEt811sEpETiupmgUyhAw?e=VVlL7H
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERvsk6FIA21EjJ0xtcVolwEBpUEt811sEpETiupmgUyhAw?e=VVlL7H
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/582/misyon-ve-vizyon
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3766/kurumsal-politikalar
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A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin ilan edilmiş bir stratejik hedefleri bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A2.2.1. YDYO Stratejik Hedefler 

A2.2.2. Müfredat ve Materyal Geliştirme Birimi Geri Bildirim Formu 

A2.2.3. Ölçme Değerlendirme Birimi Geri Bildirim Formu 

A2.2.4. Mesleki Gelişim Birimi Geri Bildirim Formu 

A2.2.5. Müfredat Dışı Etkinlikler Birimi Geri Bildirim Formu 

A.2.2.6 Yüksekokul Yönetim Faaliyetleri Anketi 

A.2.2.7. Stratejik Hedefler İzleme Raporu 

 

A.2.3. Performans yönetimi. 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde performans göstergeleri ve performans yönetimi mekanizmaları 

tanımlanmıştır. 

Kanıtlar 

A.2.3.1. Performans Yönergesi Senato Kararı 

A.2.3.2. Akademik Performans Değerlendirme ve Teşvik Yönergesi 

A.2.3.3. Öğretim Elemanlarına İlişkin Performans Yönetimi Modeli 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1.  

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, eğitim-öğretim süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi ve paydaşların 

bilgilendirilmesi amacıyla entegre bir bilgi yönetim sistemi kullanmaktadır. Üniversitenin 

genel Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) olan bu sistem, öğrenci işleri, ders programları, ölçme-

değerlendirme süreçleri ve akademik yönetim ile ilgili verilerin saklanmasını, güncellenmesini 

ve paylaşılmasını sağlamaktadır. 

YDYO’nun ders programları, ölçme değerlendirme işlemleri ve öğrenci bilgileri ÜBYS 

üzerinde düzenlenmekte ve güncellenmektedir (A.3.1.1). Yabancı Diller Öğrenci İşleri 

Modülü, öğrenci kayıtları, ders programları, devamsızlık ve sınav bilgileri gibi süreçlerin 

yönetimi için etkin şekilde kullanılmaktadır (A.3.1.2). Ders programlarının planlanması 

sürecinde, ilgili paydaşlara e-posta yoluyla bilgilendirme yapılmakta ve gelen geribildirimler 

doğrultusunda düzenlemeler gerçekleştirilmektedir (A.3.1.3). Öğrencilerin bilgiye kolay 

erişimini sağlamak amacıyla Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) üzerinden talepler 

alınmakta ve sistemin iyileştirilmesi için düzenli güncellemeler yapılmaktadır (A.3.1.4). 

https://bkircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf
https://frms.offce.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNH9Z7h5bjJAtH3_Pp9fAgpUNFFXTVcwNzNHTlRWRzVVR1E1MFI0OEE1QS4u&route=shorturl
https://frms.offce.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNH9Z7h5bjJAtH3_Pp9fAgpUNFFXTVcwNzNHTlRWRzVVR1E1MFI0OEE1QS4u&route=shorturl
https://frms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGGA-nYdcIRxIu3EAkDa_ynlUQkI5MkkyQTdUMzRPTFI2NDkwOVRMVzc2Ti4u
https://frms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGGA-nYdcIRxIu3EAkDa_ynlUQkI5MkkyQTdUMzRPTFI2NDkwOVRMVzc2Ti4u
https://frms.office.com/r/Wxv8gpJvqJ
https://frms.office.com/r/Wxv8gpJvqJ
https://dcs.google.com/forms/d/1yHpdI6hb1hi_Z8UB8UBL_DYc-0V3KVmRZRhCBzpNCX8/edit
https://dcs.google.com/forms/d/1yHpdI6hb1hi_Z8UB8UBL_DYc-0V3KVmRZRhCBzpNCX8/edit
https://dcs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgFDvcLScvBO5xXYs6LI9G68ExaSoGuIKuN9mtnU6xF_qGKg/viewform?usp=sharing
https://dcs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgFDvcLScvBO5xXYs6LI9G68ExaSoGuIKuN9mtnU6xF_qGKg/viewform?usp=sharing
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ef78dCSa-LhJkt6etx0X5GcBACK-mAjjIj4ZiBMOgZD3XQ?e=CNewPE
https://bkircay.shrepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ef78dCSa-LhJkt6etx0X5GcBACK-mAjjIj4ZiBMOgZD3XQ?e=CNewPE
https://bakrcay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/ETcU9fD0_YBCon-1yeb0faIB_VlzhLnaakXG9aXIQhpKQQ?e=u8XgGV
https://bakrcay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/ETcU9fD0_YBCon-1yeb0faIB_VlzhLnaakXG9aXIQhpKQQ?e=u8XgGV
https://bakrcay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EX1ZJY1JbUJPrhSkmzJJJGABxdaiqc2BSbXWDiFFggtxFg?e=XMYYQk
https://bakrcay.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EX1ZJY1JbUJPrhSkmzJJJGABxdaiqc2BSbXWDiFFggtxFg?e=XMYYQk
https://bakircy.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EcL_Ou7alFZKnlcrHRs64PQBHEigl7ymMHtBEKe-OQvuUw?e=1K4dhW
https://bakircy.sharpoint.com/:b:/s/BDR2024/EcL_Ou7alFZKnlcrHRs64PQBHEigl7ymMHtBEKe-OQvuUw?e=1K4dhW


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Kontrol ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Birim, bilgi yönetim sisteminin etkinliğini sürekli izlemekte ve iyileştirme çalışmaları 

yürütmektedir (A.3.1.4).  

A3.2. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO’da akademik personelin başvuru ve atanma süreçleri, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

tarafından yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak 

Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar” 

yönetmeliğine uygun olarak gerçekleştirilmektedir (A.3.2.1.). Bu süreçler şeffaf bir biçimde 

uygulanır ve sonuçlar Üniversite resmi internet sayfası üzerinden kamuoyu ile paylaşılmaktadır 

(A.3.2.2).  

Yabancı Diller Yüksekokulu'nda insan kaynakları süreçleri, çalışan memnuniyeti ve mesleki 

gelişim odaklı olarak sürekli iyileştirilmektedir. İşe alım sürecinin hemen ardından, çalışanların 

kurum kültürüne uyum sağlamasını desteklemek amacıyla kapsamlı bir oryantasyon programı 

uygulanmaktadır (A.3.2.10.) Bu program, yeni çalışanların akademik ve idari süreçlere hızlı ve 

verimli bir şekilde adapte olmalarını sağlamaktadır. Ayrıca, çalışanların mesleki gelişim 

alanlarındaki ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla Yüksekokul Mesleki Gelişim Birimi tarafından 

düzenli ihtiyaç analizleri gerçekleştirilmektedir (A.3.2.4). Bu analizler doğrultusunda, 

akademik yılın başında ve yıl içerisinde belirlenen gereksinimlere göre mesleki gelişim 

etkinlikleri ve eğitim programları düzenlenmektedir (A.3.2.5). Bunun dışında yüksekokul 

stratejik hedefleri doğrultusunda yetkinlikleri artırmak amacıyla ek eğitimler de 

düzenlenmektedir (A.3.2.3.). Yüksekokuldaki insan kaynakları süreçlerinde çalışanların 

görüşleri dikkate alınarak görev dağılımı ve iş bölümü adil bir şekilde yapılmaktadır. 

Görevlendirme süreçleri, çalışanların uzmanlık alanları ve iş yükü dengesi gözetilerek 

yürütülmekte ve bu süreçler şeffaf bir şekilde tüm paydaşlarla paylaşılmaktadır (A.3.2.6, 

A.3.2.8). 

Çalışanların memnuniyet, şikâyet ve önerilerini belirlemek amacıyla çeşitli yöntemler ve 

mekanizmalar uygulanmakta, düzenli geri bildirimler alınarak iyileştirme çalışmaları 

yapılmaktadır. Bu süreçler şeffaflık ve paydaş katılımı ilkeleri doğrultusunda yürütülmekte 

olup, elde edilen veriler düzenli olarak gözden geçirilmekte ve gerekli güncellemeler 

yapılmaktadır (A.3.2.9). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

Mesleki gelişim etkinlikleri her yıl nitelik ve çeşitlilik açısından güncellenmekte ve 

geliştirilmektedir. Akademik yıl boyunca düzenlenen grup toplantıları sayesinde düzenli geri 

bildirim mekanizmaları işletilmekte ve bu toplantılardan elde edilen raporlar, hem akademik 

hem de idari süreçlerin iyileştirilmesi için kullanılmaktadır (A.3.2.11). 

A.3.3. 



   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nun kendine ait bütçesi bulunmaktadır ve finansal süreçler, ilgili 

idari personel tarafından yürütülmektedir. Bütçe uygulamaları, şeffaflık, hesap verebilirlik ve 

etkin kaynak kullanımı ilkelerine dayanarak yürütülmekte olup, ilgili birimlerin görev ve 

sorumlulukları organizasyon şeması içerisinde açıkça belirtilmiştir (A.3.3.1.) Gerektiğinde, 

Rektörlük Döner Sermaye İşletmesi ve Strateji Daire Başkanlığı ile yazışmalar yapılarak, 

mevzuat çerçevesinde harcamalar gerçekleştirilmektedir. 

 

Yüksekokulun temel gelir ve gider kalemleri tanımlanmış olup, yıllar içinde düzenli olarak 

izlenmektedir. Finansal yönetim süreçleri, kaynakların stratejik hedeflerle uyumlu kullanımına 

ve etkin finansal planlamaya odaklanmaktadır. Yıllık harcama kalemleri düzenli olarak Birim 

Faaliyet Raporu içinde kamuoyuyla şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır (A.3.3.2). 

Satın alma ve hizmet alımları, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22/d maddesine göre 

doğrudan temin yöntemiyle ve Hizmet Alımları Yönetmeliği çerçevesinde 

gerçekleştirilmektedir.  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

Finansal yönetim süreçleri düzenli olarak gözden geçirilmekte ve stratejik hedeflerle uyumu 

sağlanarak iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. 

A.3.4. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, planlama, uygulama ve sürekli iyileştirme süreçlerini içeren dinamik bir süreç yönetim 

sistemi benimseyerek, akademik ve idari faaliyetlerini verimli, hesap verebilir ve şeffaf bir 

şekilde sürdürmektedir. 

YDYO, eğitim-öğretim faaliyetlerinin takibi ve değerlendirilmesi için alt birimler oluşturmuş, 

bu birimlerin sorumluluklarını ve YDYO’da süreçlere ait iş akış şemalarını belirleyerek resmi 

dokümanlarda kayıt altına almıştır (A.3.4.1; A.3.4.2.). Süreçlerin etkinliğini artırmak amacıyla, 

YDYO birimleri düzenli toplantılar yapmakta, alınan kararlar doğrultusunda süreçler 

iyileştirilerek güncellenmektedir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

YDYO, sürekli iyileştirme döngüsü çerçevesinde süreç yönetimini düzenli olarak gözden 

geçirmekte ve alınan geri bildirimlere dayalı olarak geliştirmektedir (A.3.4.7; A.3.4.8; A.3.4.9; 

A.3.4.10.).  Öğrenci ve öğretim elemanlarından gelen geri bildirimler doğrultusunda eğitim-

öğretim süreçleri güncellenmekte, süreç yönetiminin etkinliğini artırmak için anketler ve 

performans değerlendirmeleri düzenlenmektedir (A.3.4.3.; A.3.4.4; A.3.4.5.; A.3.4.6.). 



   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimde entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

A.3.1.1. Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Ekran Görüntüsü 

A.3.1.2.Yabancı Diller Öğrenci İşleri Modülü Ekran Görüntüsü 

A.3.1.3. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders Programı (Paydaş Geribildirimi için 

Atılan Eposta).pdf 

A.3.1.4.Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi Talebi Ekran Görüntüsü 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

    Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimde insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

A3.2.1. Öğretim Görevlisi İlanı_2024 

A.3.2.2. Öğretim Görevlisi İlanı Nihai Değerlendirme Sonucu 

A.3.2.3. Akademik Personel Hizmet içi Eğitim _ Ek Eğitim 

A.3.2.4. Mesleki Eğitim İhtiyaç Analizi Anketi 

A.3.2.5. İhtiyaç Analizi Sonucunda Düzenlene Eğitimler  

A.3.2.6. Akademik Birim Tercihi Anketi Epostası.pdf 

A.3.2.7. Yüksekokul Memnuniyet Anketi 

A.3.2.8. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders Programı (Paydaş Geribildirimi için 
Atılan Eposta).pdf 

A.3.2.9. Yönetim Değerlendirme Anketi Sonuç Raporu 

A.3.2.10. İşe Başlama ve Uyum Eğitimi 

A.3.2.11. Mesleki Gelişim Birimi Geri Bildirim Formu 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

     Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere 

uygun biçimde yürütülmektedir. 

  Kanıtlar 

A.3.3.1. Yüksekokul Organizasyon Şeması 

A.3.3.2 Birim faaliyet Raporu 2024 

https://bakircay.shrepoint.com/:i:/s/BDRalmaKomisyonu/ET9lECZ6ER9KtjuU1yr1HQcBtSO5OOA_kGw2vGZFZaZYLw?e=rx9Ug5
https://bakircay.shrepoint.com/:i:/s/BDRalmaKomisyonu/ET9lECZ6ER9KtjuU1yr1HQcBtSO5OOA_kGw2vGZFZaZYLw?e=rx9Ug5
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDRalmaKomisyonu/Edrreo94AcxEln6yPp4pb50BpFH6FzZ9GkYx8aCLHtvL_w?e=ZINNTw
https://bkircay.shrepoint.com/:i:/s/BDRalmaKomisyonu/Edrreo94AcxEln6yPp4pb50BpFH6FzZ9GkYx8aCLHtvL_w?e=ZINNTw
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=9fxaVg
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=9fxaVg
https://bkrcay.sharepoint.com/sites/BDR2024/Shared%20Documents/General/Birim%20İç%20Değerlendirme%20Raporu%20Şablonu.docx
https://bkrcay.sharepoint.com/sites/BDR2024/Shared%20Documents/General/Birim%20İç%20Değerlendirme%20Raporu%20Şablonu.docx
https://bakircay.edu.tr/tum-haber-duyuru.aspx?type=0
https://bakircay.ed.tr/tum-haber-duyuru.aspx?type=0
https://bakircay.ed.tr/tum-haber-duyuru.aspx?type=0
https://bakircay.shrpoint.com/:b:/s/BDR2024/ESELbirL56xNvDJ7ZCmZB0ABdvSOq-3ckyc8YbhPD8shyg?e=szJLzL
https://bakircay.shrpoint.com/:b:/s/BDR2024/ESELbirL56xNvDJ7ZCmZB0ABdvSOq-3ckyc8YbhPD8shyg?e=szJLzL
https://bakircy.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYF64sRYPalJh7ejmBnKVjsBxZTTlVN0G3IC_2w_VjWcvw?e=zOKUhu
https://bakircy.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYF64sRYPalJh7ejmBnKVjsBxZTTlVN0G3IC_2w_VjWcvw?e=zOKUhu
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYKE8seBgzZEjFv3y8dobLoBPens20tsstiKrn_ZvQiPnQ?e=JP4tG9
https://bakircy.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ET5d3NmhK-5Ck15b9yvfgwABJdZMxyLjDwAJDYUA2Sk8Xw?e=foKWvY
https://bakircy.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ET5d3NmhK-5Ck15b9yvfgwABJdZMxyLjDwAJDYUA2Sk8Xw?e=foKWvY
https://bakircay.shrpoint.com/:i:/s/BDR2024/EcwfCkdyTARGpl_wgd7nDF0BrP2fEh9yBuL09lOz-M82cw?e=30vVlN
https://bakircay.shrpoint.com/:i:/s/BDR2024/EcwfCkdyTARGpl_wgd7nDF0BrP2fEh9yBuL09lOz-M82cw?e=30vVlN
https://bakircay.shrpoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=9fxaVg
https://bakircay.shrpoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=9fxaVg
https://bakircay.shrpoint.com/:b:/s/BDR2024/EYA4Z1zJREhPsN4PnVFShIMBwvL7921eF6fv8V4LfoJd2A?e=GxFPJT
https://bakircay.shrpoint.com/:b:/s/BDR2024/EYA4Z1zJREhPsN4PnVFShIMBwvL7921eF6fv8V4LfoJd2A?e=GxFPJT
https://bakircay.sharpint.com/:b:/s/BDR2024/EeGfLQPNHu5FpYB9YzLxUa4Bzxv6MMV2VbCiriimV8ES4Q?e=i2vw72
https://bakircay.sharpint.com/:b:/s/BDR2024/EeGfLQPNHu5FpYB9YzLxUa4Bzxv6MMV2VbCiriimV8ES4Q?e=i2vw72
https://bakircay.shrpoint.com/:u:/s/BDR2024/ETlq_yLq6jRKq3s-wZK5ltMBsBFPnxeoOttXFetxgNs82g?e=eCP2Es
https://bakircay.shrpoint.com/:u:/s/BDR2024/ETlq_yLq6jRKq3s-wZK5ltMBsBFPnxeoOttXFetxgNs82g?e=eCP2Es
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2028/organizasyon-semasi
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/formlar/Raporlar/Birim_Faaliyet_Raporu_2024.pdf


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

A.3.3.3.Bütçe Teklif Formu 

A.3.3.4. Örnek Gider Bütçe Fişi 

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

    Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimde süreç yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

A.3.4.1. YDYO Organizasyon Şeması 

A.3.4.2. YDYO İş Akışları 

A.3.4.3. Akademik Personel Anketi 

A.3.4.4. Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Writing) 

A.3.4.5 Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Reading) 

A.3.4.6. Öğrenci Memnuniyet Anketi Temel Dil Eğitimi (Main Course) 

A.3.4.7. Müfredat ve Materyal Geliştirme Birimi Geri Bildirim Formu 

A.3.4.8. Ölçme Değerlendirme Birimi Geri Bildirim Formu 

A.3.4.9. Mesleki Gelişim Birimi Geri Bildirim Formu 

A.3.4.10. Müfredat Dışı Etkinlikler Birimi Geri Bildirim Formu 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

YDYO, eğitim-öğretim, kalite güvencesi, yönetim ve müfredat geliştirme süreçlerinde iç ve dış 

paydaş katılımını esas alır.  

 

A.4.1. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

YDYO’nun iç paydaşları, İzmir Bakırçay Üniversitesi bünyesinde yer alan fakülteler, 

enstitüler, yüksekokullar ve akademik birimlerdir. Dış paydaşları ise iş dünyası temsilcileri, 

yayınevleri, uluslararası sınav koordinatörlükleri ve YDYO’nun dil eğitim hizmetlerinden 

faydalanabilecek kamu kurumları (örneğin Amfibi Görev Komutanlığı) gibi çeşitli kuruluşları 

kapsamaktadır. Eğitim süreçlerini geliştirmek ve paydaş beklentilerini karşılamak amacıyla 

YDYO, öğretim elemanları, öğrenciler, akademik birimler ve işverenlerden düzenli geri 

bildirim toplamaktadır. Bu kapsamda: Hazırlık öğrencilerinin kayıtlı olduğu bölümlerde görev 

yapan öğretim üyelerinden (A.4.1.1, A.4.1.5), hazırlık eğitimini tamamlamış öğrencilerden, 

YDYO öğretim elemanları ve öğrencilerinden (A.4.1.6, A.4.1.7, A.4.1.9) ayrıca sektör 

temsilcilerinden (A.4.1.2) beklenti ve görüşlerini tespit etmek amacıyla anket ve odak grup 

görüşmeleri yoluyla düzenli olarak geri bildirim almak amacıyla veri toplama araçları 

https://ubys.bakrcay.edu.tr/ERMS/Inbox/Record/Index?
https://ubys.bakrcay.edu.tr/ERMS/Inbox/Record/Index?
https://ubys.bakrcay.edu.tr/ERMS/Inbox/Record/Index?
https://ubys.bakrcay.edu.tr/ERMS/Inbox/Record/Index?
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2028/organizasyon-semasi
https://ydyo.bkircay.edu.tr/Sayfalar/3536/yuksekokul-is-akis-semalari
https://dcs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgFDvcLScvBO5xXYs6LI9G68ExaSoGuIKuN9mtnU6xF_qGKg/viewform?usp=sharing
https://dcs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgFDvcLScvBO5xXYs6LI9G68ExaSoGuIKuN9mtnU6xF_qGKg/viewform?usp=sharing
https://bakrcay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/EdYBcNVSCzNFs5wBw4I2VYkBqLrHwuPCIFRA9_xCVp6Jnw?e=17bUab
https://bakrcay.shrepoint.com/:i:/s/BDR2024/EdYBcNVSCzNFs5wBw4I2VYkBqLrHwuPCIFRA9_xCVp6Jnw?e=17bUab
https://bakrcay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
https://bakrcay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
https://frms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNH9Z7h5bjJAtH3_Pp9fAgpUNFFXTVcwNzNHTlRWRzVVR1E1MFI0OEE1QS4u&route=shorturl
https://frms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNH9Z7h5bjJAtH3_Pp9fAgpUNFFXTVcwNzNHTlRWRzVVR1E1MFI0OEE1QS4u&route=shorturl
https://frms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGGA-nYdcIRxIu3EAkDa_ynlUQkI5MkkyQTdUMzRPTFI2NDkwOVRMVzc2Ti4u
https://frms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGGA-nYdcIRxIu3EAkDa_ynlUQkI5MkkyQTdUMzRPTFI2NDkwOVRMVzc2Ti4u
https://frms.office.com/r/Wxv8gpJvqJ
https://frms.office.com/r/Wxv8gpJvqJ
https://dcs.google.com/forms/d/1yHpdI6hb1hi_Z8UB8UBL_DYc-0V3KVmRZRhCBzpNCX8/edit
https://dcs.google.com/forms/d/1yHpdI6hb1hi_Z8UB8UBL_DYc-0V3KVmRZRhCBzpNCX8/edit
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geliştirmiştir. Dış paydaş görüşlerini daha fazla entegre etmek üzere çalışmalar devam 

etmektedir.   

YDYO, düzenli olarak paydaş katılımını sağlayan anketler ve toplantılar düzenlemekte ve elde 

edilen verileri kalite süreçlerine entegre etmektedir: Öğrenciler, öğretim elemanları ve 

akademik personel için anketler uygulanarak eğitim süreçlerinin etkililiği ölçülmektedir 

(A.4.1.16, A.4.1.17, A.4.1.18). Öğretim görevlileri ve öğrencilerle yapılan görüşmeler, eğitim 

materyalleri ve program geliştirme süreçlerine yön vermektedir (A.4.1.13, A.4.1.14). YDYO 

dış paydaşlarla iş birlikleri geliştirmek üzere de faaliyetlerde bulunmaktadır. Bu kapsamda: 

Oxford University Press ile yapılan iş birliği sonucunda YDYO, Oxford Test of English Test 

Center olmuştur (A.4.1.19.). Amfibi Görev Grup ve Garnizon Komutanlığı ile yapılan iş birliği 

protokolü kapsamında dil eğitimi faaliyetleri yürütülmektedir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

YDYO, iç ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimleri analiz ederek kalite iyileştirme 

çalışmaları yürütmekte ve süreçleri geliştirmektedir: Yüksekokul Genel Değerlendirme Anketi 

ile idari süreçler sürekli değerlendirilmekte ve öneriler doğrultusunda iyileştirmeler 

yapılmaktadır (A.4.1.15). Birim içi toplantılarda paydaş geri bildirimleri değerlendirilerek 

müfredat ve eğitim materyallerine yönelik güncellemeler planlanmaktadır. Müfredat ve 

Materyal Geliştirme Birimi, Ölçme Değerlendirme Birimi ve Mesleki Gelişim Birimi, eğitim 

süreçlerine dair geri bildirimleri analiz etmekte ve iyileştirme çalışmaları yürütmektedir 

(A.4.1.10, A.4.1.11, A.4.1.12). 

A.4.2. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, öğrencilerin eğitim süreçlerine aktif katılımını sağlamak amacıyla çeşitli geri bildirim 

mekanizmaları oluşturmuştur. Öğrenciler, eğitim süreçleri, ders materyalleri ve öğretim 

elemanları hakkındaki görüşlerini anketler ve dilek-öneri sistemleri mekanizmaları aracılığıyla 

iletebilmektedir. Öğrenci El Kitabı, geri bildirim kanallarını tanımlamakta ve öğrencilerin 

süreçlere katılımını teşvik etmektedir (A.4.2.1).  

Öğrenci geri bildirimleri, çeşitli araçlar kullanılarak sistematik şekilde toplanmakta ve analiz 

edilmektedir: Dönemsel memnuniyet anketleri ile dil becerileri ve temel dil eğitimi hakkında 

öğrenci görüşleri alınmaktadır (A.4.2.5, A.4.2.6, A.4.2.7). Bina içerisinde dilek, öneri ve 

şikâyet karekodları yer almakta, öğrencilerin kolayca geri bildirimde bulunması sağlanmaktadır 

(A.4.2.2). Dilek, Öneri ve Şikâyet Formu ise, öğrencilere akademik ve idari konularda geri 

bildirim verme imkânı sunmaktadır (A.4.2.3).  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

YDYO, öğrenci geri bildirimlerini dikkate alarak eğitim süreçlerini sürekli iyileştirmekte ve 

alınan önerilere dayalı değişiklikler yapmaktadır: Öğrenci Memnuniyet Anketi sonuçları, ders 

içerikleri ve materyallerin güncellenmesi için kullanılmaktadır. Öğrenci değerlendirmeleri ve 

anket sonuçları, YDYO tarafından analiz edilerek eğitim süreçlerinin iyileştirilmesine katkı 

sağlamaktadır (A.4.2.4). 
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A.4.3.  

YDYO, hazırlık eğitimi veren birim olduğu için doğrudan mezunları bulunmamaktadır. Ancak, 

eğitim programlarının etkinliğini değerlendirmek amacıyla öğrencilerin hazırlık sonrası 

akademik başarılarını takip etmeye yönelik çalışmalar planlanmaktadır. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere birimin 

geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A.4.1.1. İhtiyaç Analizi - Bölüm Öğretim Üyeleri için Anket.docx 

A.4.1.2. İhtiyaç Analizi - İşverenler için Anket.docx 

A.4.1.3. İhtiyaç Analizi - Needs Analysis Reminder for the Academic Staff.docx 

A.4.1.5. İhtiyaç Analizi - Questionnaire for YDYO Instructors.docx 

A.4.1.6. İhtiyaç Analizi - Bölüm Öğrencileri için Anket.docx 

A.4.1.7. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Students.docx 

A.4.1.8. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Teachers.docx 

A.4.1.9. İhtiyaç Analizi - Questionnaire for Prep Class Students.docx 

A.4.1.10. Müfredat ve Materyal Geliştirme Birimi Geri Bildirim Formu 

A.4.1.11. Ölçme Değerlendirme Birimi Geri Bildirim Formu 

A.4.1.12. Mesleki Gelişim Birimi Geri Bildirim Formu 

A.4.1.13. Müfredat Dışı Etkinlikler Birimi Geri Bildirim Formu 

A.4.1.14. Yüksekokul Yönetim Faaliyetleri Anketi 

A.4.1.15. Yüksekokul Genel Değerlendirme Anketi 

A.4.1.16. Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Writing) 

A.4.1.17. Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Reading) 

A.4.1.18. Öğrenci Memnuniyet Anketi Temel Dil Eğitimi (Main Course) 

A.4.1.19. OTE Test Center Approval 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi:  
 

(3) Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl 

sonunda) alınmaktadır. 

Kanıtlar 

A.4.2.1. Öğrenci El Kitabı Bölüm 8 

A.4.2.2. Bina içinde muhtelif yerlerde bulunan “Dilek, Öneri ve Şikayet” Karekodu  

A.4.2.3. Dilek, Öneri ve Şikayet Formu 

A.4.2.4. Yüksekokul Genel Değerlendirme Anketi 

A.4.2.5. Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Writing) 

https://bkircay.shrepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaQfrWJV-YhChpK9VDdU-9cBh8Wa-iD6doBOcm1OquEInA?e=4ASkx8
https://bkircay.shrepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaQfrWJV-YhChpK9VDdU-9cBh8Wa-iD6doBOcm1OquEInA?e=4ASkx8
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EUq8vJYQd2xPmzATJP4vJmIBsT47mx-NDBTAHDNqxv_OoQ?e=AB4qn0
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EUq8vJYQd2xPmzATJP4vJmIBsT47mx-NDBTAHDNqxv_OoQ?e=AB4qn0
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Eapu_2FagiRBs89bIxm2SjgBpjO7mfpj5IR-3t2EcbOJkw?e=nGPSae
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Eapu_2FagiRBs89bIxm2SjgBpjO7mfpj5IR-3t2EcbOJkw?e=nGPSae
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EfJQousc6spOqAL9PF16kN0BE0l4445ASNDYDwmdzchEpA?e=XNGwBC
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EfJQousc6spOqAL9PF16kN0BE0l4445ASNDYDwmdzchEpA?e=XNGwBC
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EW-19hoZJtxHh7FnwqUP_g4B3TygNxkB0ySVmdxTlIkGQw?e=Nscfhr
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EW-19hoZJtxHh7FnwqUP_g4B3TygNxkB0ySVmdxTlIkGQw?e=Nscfhr
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EZpe8mnvA19NuGTXUk5LQ5wBthQpHhRJaZBG4IoSmcBniw?e=Ea6S3L
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaRE6k4PWtFKkYbaeEiD7jgBHJrNVKjzYotRUBCR_Lptxw?e=NblOId
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaRE6k4PWtFKkYbaeEiD7jgBHJrNVKjzYotRUBCR_Lptxw?e=NblOId
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbkB0x4k9lpKhvgAcLYyaCcBGTb_jlHDjz0RTGYBwzCnhQ?e=vkwPoC
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbkB0x4k9lpKhvgAcLYyaCcBGTb_jlHDjz0RTGYBwzCnhQ?e=vkwPoC
https://frms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNH9Z7h5bjJAtH3_Pp9fAgpUNFFXTVcwNzNHTlRWRzVVR1E1MFI0OEE1QS4u&route=shorturl
https://frms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGGA-nYdcIRxIu3EAkDa_ynlUQkI5MkkyQTdUMzRPTFI2NDkwOVRMVzc2Ti4u
https://frms.office.com/r/Wxv8gpJvqJ
https://dcs.google.com/forms/d/1yHpdI6hb1hi_Z8UB8UBL_DYc-0V3KVmRZRhCBzpNCX8/edit
https://dcs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgFDvcLScvBO5xXYs6LI9G68ExaSoGuIKuN9mtnU6xF_qGKg/viewform?usp=sharing
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EUCApTdHb95ItN1MEHf0O3kBH1N_QLsZzL19lhzxN-Cq2A?e=qiahYU
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EdYBcNVSCzNFs5wBw4I2VYkBqLrHwuPCIFRA9_xCVp6Jnw?e=17bUab
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ef5xitzKB7VEsuN2IselTDQBGDA7BCor7_IOna1a0EHyTg?e=vbKiGV
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/%C3%B6%C4%9Frenci_el_kitab%C4%B1_tr.pdf
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EUpm8DnHZolLiJUenCwdfwQBZu-89yAWTvv_32tBURzmuA?e=L4ugrk
https://bkircay.sharepoint.com/:u:/s/BDR2024/EQRPk0VKYjVNj1PTpbuA_qIBzc-8aMaPTF_cN4HEmBIUfw?e=pkbq2D
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EUCApTdHb95ItN1MEHf0O3kBH1N_QLsZzL19lhzxN-Cq2A?e=qiahYU
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EdYBcNVSCzNFs5wBw4I2VYkBqLrHwuPCIFRA9_xCVp6Jnw?e=17bUab
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A.4.2.6. Öğrenci Memnuniyet Anketi Dil Becerileri (Reading) 

A.4.2.7. Öğrenci Memnuniyet Anketi Temel Dil Eğitimi (Main Course) 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde mezun izleme sistemi bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

Lütfen yalnızca bu alt ölçüte ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

A.5. Uluslararasılaşma 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), uluslararasılaşmayı 

stratejik bir hedef olarak benimseyerek akademik iş birliklerini artırmakta, öğrenci ve öğretim 

elemanlarının uluslararası hareketlilik programlarına katılımını teşvik etmekte ve dil eğitiminde 

küresel standartlara uyum sağlamayı amaçlamaktadır. Bakırçay Üniversitesi Stratejik Planı ile 

uyumlu olarak uluslararasılaşma süreçleri düzenli olarak izlenmekte ve raporlanmaktadır.  

A.5.1. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

Uluslararasılaşma süreci, Bakırçay Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü ile iş 

birliği içinde yürütülmekte, süreçler çift yönlü bilgi alışverişi ile planlanmaktadır. YDYO, 

uluslararasılaşma politikalarını akademik ve idari yapısına entegre etmekte, bu doğrultuda iş 

birliklerini genişletmeye yönelik çalışmalar yürütmektedir. 2024 yılında üç yurtdışı üniversite 

ile iş birliği protokolü imzalanmış, uluslararası akademik etkinliklerin düzenlenmesi için somut 

adımlar atılmıştır. Bu kapsamda: Helsinki Üniversitesi’nden bir araştırmacı, YDYO’da çeşitli 

akademik etkinlikler düzenlemiştir (A.5.1.1.). İki YDYO öğretim görevlisi, uluslararası 

hareketlilik programlarından yararlanarak yurt dışında akademik faaliyetlerde bulunmuştur. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri : 

Uluslararası etkinliklere katılan personelin geri bildirimleri, gelecekteki iş birlikleri için yol 

gösterici olarak kullanılmaktadır. YDYO politikaları ve uluslararasılaşma kuralları, personel 

tarafından bilinmekte ve tüm süreçlerde uygulanmaktadır. 

A.5.2.  

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, uluslararasılaşma süreçlerini teşvik etmek amacıyla akademik personelin uluslararası 

programlara katılımını desteklemekte ve iş birliklerini artırmaya yönelik çalışmalar 

yürütmektedir. Kaynak kullanımı ve süreçlerin izlenmesi, İzmir Bakırçay Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü (UIDP) tarafından yönetilmekte 

ve izlenmektedir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

YDYO, uluslararasılaşma süreçlerine katılımı artırmak amacıyla teşvik edici faaliyetler 

yürütmekte ve toplantılarla bilgilendirme yapmaktadır.  Uluslararası projeler için ayrılan bütçe 

ve kaynak kullanımı UIDP tarafından analiz edilmekte, etkinlik artırıcı önlemler alınmaktadır. 

https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWWzQH_SJAJKtb04h8H39NEBFiSzqRBLQF4py0GfRCgyQw?e=thaH9y
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A.5.3. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, uluslararasılaşma hedeflerine ulaşmak için İzmir Bakırçay Üniversitesi Stratejik Planı 

(2022-2026) ile paralel olarak performans göstergelerini belirlemiş ve bu kapsamda uluslararası 

iş birlikleri, akademik hareketlilik ve yabancı dil eğitiminde küresel standartlara uyum sağlama 

çalışmaları yürütmektedir. 

Bu kapsamda; YDYO’nun uluslararasılaşma performansı, Bakırçay Üniversitesi Stratejik Planı 

doğrultusunda düzenli olarak raporlanmaktadır (A.5.3.1.). uluslararası iş birliklerini artırmak 

üzere faaliyetler yürütmekte. 2024 yılında UIDP vasıtasıyla 2 adet ikili işbirliği anlaşması 

yapılmıştır (A.5.3.2; A.5.3.2.).   

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

Uluslararası iş birliklerinden elde edilen veriler, yüksekokulun stratejik hedefleri doğrultusunda 

değerlendirilmektedir (A.5.3.1.). Hareketlilik programlarından dönen personelin deneyimleri, 

gelecek projeler için yol gösterici olarak kullanılmaktadır. 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimde uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel yapılanma 

tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

Kanıtlar 

A.5.1.1. Uluslararası Değişim _YDYO Akademik Etkinlik Afişi 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

Lütfen yalnızca bu alt ölçüte ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A.5.3.1. YDYO Stratejik Plan İzleme Raporu 

A.5.3.2. Uluslararası İkili İşbirliği_İspanya 

A.5.3.3. Uluslararası İkili İşbirliği_Romanya  

  

https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EZho4b5lXXJLgBOmgIptayIBtNMSwcbAA-8p1eThUVrFiQ?e=LbTAcp
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ef78dCSa-LhJkt6etx0X5GcBACK-mAjjIj4ZiBMOgZD3XQ?e=yzzC8g
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EebIUXRWiXZMjgS2IrdRGmABi6mcD63Ha-UKwB2zgbDTEg?e=VaQmIj
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYBc18ON-CxMrQkgl1kJCBoBhQGA5ffkG5AaIeCzxuIWQQ?e=uN7jeg
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu, eğitim-öğretim programlarını tasarlarken uluslararası dil eğitimi 

standartlarını ve paydaş beklentilerini dikkate almakta, program içeriğini düzenli olarak 

izleyerek güncellemektedir. Program tasarım süreçleri, öğretim elemanları, öğrenciler ve 

akademik birimlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda şekillendirilmekte, müfredat ve 

materyal geliştirme süreçleri ile bütüncül bir yapı oluşturulmaktadır. 

B.1.1.. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

YDYO, eğitim programlarını Diller için Avrupa Ortak Başvuru Metni (DAOBM) standartlarına 

uygun şekilde tasarlamakta ve güncellemektedir. 2024-2025 akademik yılı için ders izlenceleri, 

öğretim materyalleri ve ders planları güncellenerek öğretim elemanları ve öğrencilerle 

paylaşılmıştır. Bu kapsamda; 2024-2025 Güz ve Bahar Dönemleri için ders izlenceleri 

oluşturulmuş, (B.1.1.1; B.1.1.2.; B.1.1.3; B.1.1.4.; B.1.1.5.; B.1.1.6.; B.1.1.7.; B.1.1.8.; 

B.1.1.9.; B.1.1.10.; B.1.1.11) ve akademik personele e-posta yoluyla iletilmiştir (B.1.1.12). 

Program tasarım süreci, Müfredat ve Materyal Geliştirme Birimi tarafından düzenlenen 

toplantılar ile değerlendirilmiş ve alınan kararlar doğrultusunda ders içerikleri güncellenmiştir 

(B.1.1.18.; B.1.1.19.; B.1.1.20.; B.1.1.21.; B.1.1.22.; B.1.1.23). Yeni akademik yıl için 

hazırlanan müfredat ve ders içeriklerine ilişkin bilgilendirme e-postaları, ilgili akademik 

personele iletilmiştir (B.1.1.12). Ders izlenceleri hazırlama süreçleri, belirlenen yönergeler 

doğrultusunda yapılandırılmıştır (B.1.1.13).  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

YDYO, ders içeriklerini düzenli olarak değerlendirmekte ve öğretim süreçlerine ilişkin geri 

bildirimleri analiz ederek program güncellemeleri yapmaktadır. Bu kapsamda, Öğretim 

Görevlileriyle yapılan dönem sonu toplantılarında programın işleyişine dair değerlendirmeler 

alınmakta ve gerekli güncellemeler yapılmaktadır (B.1.1.18.; B.1.1.19.; B.1.1.20.; B.1.1.21.; 

B.1.1.22.; B.1.1.23). 2023-2024 Bahar ve 2024-2025 Güz Yarıyıllarına ait ders programları, 

geri bildirimler doğrultusunda revize edilmektedir (B.1.1.14.; B.1.1.15.; B.1.1.16.; B.1.1.17). 

B.1.2 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

YDYO, ders dağılımlarının dengeli bir şekilde yapılmasını sağlamakta ve öğretim 

elemanlarının iş yükünü göz önünde bulundurarak ders programlarını düzenlemektedir. Bu 

doğrultuda, Öğretim Görevlisi El Kitabı’nda akademik personelin ders yükü ve sorumlulukları 

detaylandırılmıştır (B.1.2.1). Ders programları, akademik kurul toplantılarında alınan kararlar 

doğrultusunda hazırlanmakta ve paydaş geri bildirimleri doğrultusunda güncellenmektedir 

(B.1.2.2.; B.1.2.3.; B.1.2.4.; B.1.2.5). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

YDYO, ders dağılım süreçlerini düzenli olarak gözden geçirerek öğretim elemanları ve 

öğrencilerden gelen geri bildirimleri analiz etmektedir. Bu kapsamda, dönem sonu 
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değerlendirme toplantılarında ders dağılım dengesi tartışılmakta, öğretim görevlilerinin 

önerileri doğrultusunda gerekli düzenlemeler yapılmaktadır (B.1.2.4). Ders programları 

akademik personelin talepleri dikkate alınarak gözden geçirilmekte ve revize edilmektedir 

(B.1.2.2, B.1.2.3). 

B.1.3.  

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, ders kazanımlarını program çıktılarıyla uyumlu hale getirmek amacıyla müfredat 

geliştirme süreçlerini sistematik bir şekilde yönetmekte ve içeriklerin eğitim hedefleriyle 

örtüşmesini sağlamaktadır. Öğretme ve Öğrenme El Kitapçığı ve YDYO Instructional 

Framework, program çıktılarının belirlenmesine temel oluşturmuştur (B.1.3.1). Ölçme ve 

değerlendirme süreçleri, belirlenen öğrenme hedeflerine uygun olarak yapılandırılmıştır 

(B.1.3.2.; B.1.3.6.). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

Ders içeriklerinin program çıktılarıyla uyumu, sınav içerikleri ve ders izlenceleri üzerinden 

düzenli olarak gözden geçirilmektedir (B.1.3.5.). Öğrencilerin sınav performansları ve ders 

içerikleri arasındaki bağlantı analiz edilerek iyileştirme süreçleri yürütülmektedir. 

B.1.4. 

YDYO bünyesinde sunulan hazırlık programları ve zorunlu yabancı dil dersleri, AKTS (Avrupa 

Kredi Transfer Sistemi) kapsamında değerlendirilmemektedir. 

B.1.5. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, eğitim programlarının etkili bir şekilde yönetilmesi için haftalık, dönemlik ve yıllık 

planlama mekanizmaları geliştirmiş ve bu süreci sistematik bir yapıya oturtmuştur. Bu 

kapsamda; haftalık ders akışları ve ders içerikleri, dönem boyunca planlı bir şekilde ilerlemekte 

olup, Haftalık İzleme Çizelgeleri aracılığıyla öğretim elemanlarıyla paylaşılmaktadır (B.1.5.1, 

B.1.5.2). Programların düzenli olarak gözden geçirilmesi ve güncellenmesi amacıyla Müfredat 

ve Materyal Geliştirme Birimi toplantıları yapılmakta, alınan kararlar doğrultusunda 

iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir (B.1.5.4.; B.1.5.5.; B.1.5.6.; B.1.5.7.; B.1.5.8.; B.1.5.9). 

Öğrenciler, akademik personel ve fakültelerde görev yapan öğretim üyeleri için düzenlenen 

ihtiyaç analizi anketleriyle geri bildirim toplanarak program geliştirme sürecine veri 

sağlanmaktadır (B.1.5.10.; B.1.5.11.; B.1.5.12.; B.1.5.13.; B.1.5.14.; B.1.5.15.; B.1.5.16.; 

B.1.5.17). Program güncellemeleri ve değerlendirme süreçleri, öğretim elemanlarına e-posta 

yoluyla duyurularak sürece dahil edilmeleri sağlanmaktadır. YDYO, uluslararası standartlara 

uyum sağlamak amacıyla EAQUALS akreditasyonu başvuru sürecini başlatmış, iç kalite 

güvence mekanizmalarını güçlendirmek için adımlar atmıştır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

YDYO, programların etkinliğini artırmak ve eğitim süreçlerini iyileştirmek için düzenli 

değerlendirme mekanizmaları geliştirmiş, bu kapsamda paydaşlardan gelen geri bildirimleri 

dikkate alarak gerekli değişiklikleri yapmaktadır. Bu kapsamda; dönem sonu değerlendirme 
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toplantılarında program işleyişi analiz edilmekte, öğretim elemanlarının görüşleri 

doğrultusunda ders içerikleri güncellenmektedir (B.1.5.4 - B.1.5.9). 

Öğrenci ve öğretim elemanı geri bildirimlerine dayalı olarak müfredat ve materyal geliştirme 

süreçleri revize edilmekte, eksiklikler giderilerek eğitim kalitesi artırılmaktadır (B.1.5.3). 

İhtiyaç analizi anketlerinden elde edilen sonuçlar, eğitim programlarının güncellenmesi için yol 

gösterici olarak kullanılmakta, böylece program çıktılarının belirlenen hedeflerle uyumu 

sağlanmaktadır (B.1.5.18). Elde edilen veriler, akademik toplantılarda tartışılarak stratejik 

planlama süreçlerine entegre edilmekte, ders içeriklerinin ve program yapısının sürekli 

geliştirilmesi için kullanılmaktadır. 

B.1.6. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri:  

YDYO, eğitim ve öğretim süreçlerinin etkili bir şekilde yönetilmesini sağlamak amacıyla 

akademik ve idari birimler arasında iş birliğini güçlendiren mekanizmalar geliştirmiş ve bu 

süreçleri sürekli olarak izlemektedir. YDYO bünyesinde Müfredat ve Materyal Geliştirme 

Birimi, Ölçme ve Değerlendirme Birimi ve Kalite Komisyonu oluşturulmuş, bu birimler süreç 

yönetiminde aktif rol almaktadır (B.1.6.3, B.1.6.2). Eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin temel 

ilkeler ve uygulama esasları, Öğretim Görevlisi El Kitabı’nda tanımlanmış, akademik personele 

rehberlik edecek yönergeler oluşturulmuştur (B.1.6.1). Eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik 

ihtiyaç analizleri, akademik personel ve öğrenciler ile yapılan anket ve mülakatlar aracılığıyla 

gerçekleştirilmekte, bu analizler programların güncellenmesinde kullanılmaktadır (B.1.6.4 - 

B.1.6.11). YDYO’da yürütülen tüm eğitim süreçleri, belirlenen akademik takvim 

doğrultusunda planlanmakta ve uygulanmaktadır. Sınav planlaması ve yönetimi, Ölçme ve 

Değerlendirme Birimi tarafından UBYS (Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi) üzerinden takip 

edilmekte, sınav takvimi düzenli olarak ilan edilmektedir (B.1.6.12, B.1.6.13). YDYO, 

akademik süreçleri desteklemek amacıyla eğitim rehberleri oluşturarak öğretim elemanlarının 

eğitim-öğretim süreçlerine dair rehberlik ihtiyacını karşılamaktadır (B.1.6.14). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

YDYO, eğitim-öğretim süreçlerinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak için sürekli izleme ve 

değerlendirme faaliyetleri yürütmektedir. Eğitim süreçlerinin yönetimi düzenli toplantılarla 

izlenmekte, öğretim görevlilerinden alınan geri bildirimler doğrultusunda iyileştirme kararları 

alınmaktadır. 2024-2025 Güz Dönemi içinde yapılan toplantılarda, belirli ders materyallerinin 

içeriğinin geliştirilmesine yönelik öneriler tartışılmış ve geri bildirimler doğrultusunda 

materyallerin artırılması kararlaştırılmıştır. Öğrenci ve öğretim elemanlarından gelen geri 

bildirimler analiz edilerek, ders içerikleri ve eğitim materyalleri üzerinde düzenlemeler 

yapılmaktadır. Ölçme ve değerlendirme süreçlerine ilişkin sorunlar, Ölçme ve Değerlendirme 

Birimi tarafından izlenerek, iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir (B.1.6.2).  

 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 
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Kanıtlar 

2024-2025 YILI DERS İZLENCELERİ 

B.1.1.1. 2024-2025 Fall Basic Main Course Syllabus.docx 

B.1.1.2. 2024-2025 Fall Basic Reading Syllabus.docx 

B.1.1.3. 2024-2025 Fall Basic Writing Syllabus.docx 

B.1.1.4. 2024-2025 Fall Level Main Course Syllabus.docx 

B.1.1.5. 2024-2025 Fall Level Reading Syllabus.docx 

B.1.1.6. 2024-2025 Fall Level Writing Syllabus.docx 

B.1.1.7. 2024-2025 Spring Basic Main Course Syllabus.docx 

B.1.1.8. 2024-2025 Spring Basic Writing Syllabus.docx 

B.1.1. 2024-2025 Spring Basic Reading Syllabus.docx 

B.1.1.9. 2024-2025 Spring Level Main Course Syllabus.docx 

B.1.1.10. 2024-2025 Spring Level Reading Syllabus.docx 

B.1.1.11. 2024-2025 Spring Level Writing Syllabus.docx 

B.1.1.12. New Academic Year Syllabi Information E-mail.docx 

B.1.1.13. SYLLABUS INSTRUCTIONS for MAIN COURSE.docx 

B.1.1.14.2023-2024 Bahar Yarıyılı Ders Dağılımı 

B.1.1.16. 2023-2024 Bahar Yarıyılı Ders Programı 

B.1.1.17. 2024-2025 Güz Yarıyılı Ders Programı 

B.1.1.18. CMDU DÖNEM SONU TOPLANTI TUTANAĞI 2023-2024.docx 

B.1.1.19. Toplantı Tutanak Formu-01.10.2024.doc 

B.1.1.20. Toplantı Tutanak Formu-03.09.2024.doc 

B.1.1.21. Toplantı Tutanak Formu-06.11.2024.doc 

B.1.1.22. Toplantı Tutanak Formu-09.10.2024.doc 

B.1.1.23. Toplantı Tutanak Formu-12.11.2024.doc 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

B.1.2.1. Öğretim Görevlisi El Kitabı (Akademik Personele İlişkin Hususlar) 

B.1.2.2. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. Akademik Kurul Toplantı Tutanağı 

B.1.2.3. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders Programı (Paydaş Geribildirimi için 
Atılan Eposta).pdf 

.B.1.2.5. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Akademik Kurul Toplantı Tutanağı  

https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EWS52ot5OdFAhUf5d0OsPQEB_ZawbX9GfEAylJG4sJRNlQ?e=kfC4cA
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EdHQz-C4IqhLpYm6xEWxjOIBaxEmBtjMFgivT_ehyuWoig?e=x2id7S
https://akircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EU2kMGWcYflJlzUjKFCXFCgBNQEqvDcvXkZxTrCnGU-dXA?e=P8s8ao
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQ_L0zYCGohJpOG2trKLeXIB5G3NjitolGpeM4zkYlYpbw?e=5r9QLW
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQiWZp0HTAVFni5vdOtTNNsB0SDsnsiQ7HCMyBBWulB83g?e=BZruE6
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EWxgrd2h6cJBlyj79lfqEnsBP4cIYvPGvkPZamXiOQvFIw?e=JALcZZ
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ETLd0a7cve5Kqk2JnlGQ6A0Bmj2qAdnJQ8Oip7ELsDIj4A?e=pkXkdd
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EWwr1Gme65FPthci1P-Toq0BIL4i9A1oW7mbHVA8cgdCDQ?e=hsWkzv
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ETS1WF5MXNFGtppw7c3VQ7UBiufMy7sszRHRb-OycnrR1Q?e=gPuX4R
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EW2O1nETHjlGv3HNywnmwwEBAmygc7ZPMRQ_1WjsPu7Tqg?e=rUzHV0
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EXGsaFk3xShIij4GdJyPVEUBZ39kzPolvH5IaYiwyd0Ukw?e=qHRSpr
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EcLAyBz8HwpLvp36kA4z4osBJFJhUFfJzM85jOW1jPwexg?e=BlOwvO
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EfwkeH4_P5ZGogZ-IDhBqcoBVm8sc5fgF3oRahzIOKK4PQ?e=QfHB7R
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EWoLXja6B-VGlCHZpWFAGhYBPFVXcRNiyoRiFcT0kPZ4YQ?e=2n8beS
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQYuzbZh68BCvcWT5fOVRtcBCAtgCdtWyDTWOb9TTLFP1g?e=PjFsFD
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EWxw89xuIAhGqeOuC1mf6k4B0tS1pyRI9bUzAKon8hFiFg?e=JAGvtR
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EZb-N-JfjjdFurxsTwZlNj4BikPrQF1t4txpRDvbHDc1pw?e=YOLH4G
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ebelfm51MG1OqywX-L3l-FkBob29vAgbEbxpBVMgoHYvjQ?e=elbj2P
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EcnMDGVuj2NJk0P5g6KgPxQB9nkM50QLTh6EMhPECv3iGw?e=Uns2vX
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EZnvuS7S7tlCh85BNhyIUGsBrh8jXikRHsaEOaAqdPipfw?e=4C4Rg9
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ESuH2rXhWzNBqZ8zrz2ilhABSybOcxrQfQrSa3qNXqtMOA?e=hxR3ea
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EX2Wc7lWykhCqD01n4hiSE0B_7juc8Iwh9cMwK8xTHRHzg?e=ZgiLF7
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Eafi2k7-w-hGssgFaFrjmKkBPwyOnu7lufvJwENnx5n8kg?e=kWpUpG
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/%C3%B6gretim_gorevlisi_el_kitapcigi_N.pdf
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERvsk6FIA21EjJ0xtcVolwEBpUEt811sEpETiupmgUyhAw?e=VVlL7H
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=9fxaVg
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=9fxaVg
.
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcvgktQGV3FKtcOVG9BRuJYBpQ-vqJwJVKY2yAOw1iLZKQ?e=GkmdSo


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

B.1.3.1. İzmir Bakırçay Üniversitesi YDYO Instructional Framework (Öğretme ve 

Öğrenme El Kitapçığı.pdf 

B.1.3.2. 2024-25 Fall Term Midterm 2 Content 

B.1.3.3. 2024-25 LEVEL GROUP A MT2 USE OF ENGLISH ANSWER KEY 

B.1.3.4. 2024-25 LEVEL GROUP A MT2 USE OF ENGLISH 

B.1.3.5. 2024-2025 Fall Level Main Course Syllabus 

B.1.3.6. TEST SPECS. MIDTERM 2 USE OF ENGLISH (LEVEL) 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Dersler öğrenci iş yüküne dayalı olarak tasarlanmamıştır. 

Kanıtlar 

Lütfen yalnızca bu alt ölçüte ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların görüşleri de 

alınarak güncellenmektedir. 

Kanıtlar 

Eğitim Programı Haftalık Takibi 

B.1.5.1. 2024-2025 FALL TERM WEEKLY PACING CHART (1).docx 

B.1.5.2. Weekly Pacing Chart e-mail.docx 

B.1.5.3. CMDU Survey Report - 2024-2025.docx 

B.1.5.4. CMDU DÖNEM SONU TOPLANTI TUTANAĞI 2023-2024.docx 

B.1.5.5. Toplantı Tutanak Formu-01.10.2024.doc 

B.1.5.6. Toplantı Tutanak Formu-03.09.2024.doc 

B.1.5.7. Toplantı Tutanak Formu-06.11.2024.doc 

B.1.5.8. Toplantı Tutanak Formu-09.10.2024.doc 

B.1.5.9. Toplantı Tutanak Formu-12.11.2024.doc 

B.1.5. 10. İhtiyaç Analizi - Bölüm Öğretim Üyeleri için Anket.docx 

B.1.5.11. İhtiyaç Analizi - İşverenler için Anket.docx 

https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EetdJgtIFitLhLQwc3oiKggBj4_QWNYCGPeDFXrThZOjLg?e=f108SN
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EetdJgtIFitLhLQwc3oiKggBj4_QWNYCGPeDFXrThZOjLg?e=f108SN
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EVIDLFCsMo1Nh0orKcPWGrYBwcVYl5i5Rt_pKVNNysqsrw?e=XWBuqW
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaC-IimlzmJHhsudQZsUiNoBhF503bv7YPp_iyVM_rh2pQ?e=PyTbXZ
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQABThHxMexAoq2jv1QXPqkBxR_m6y5WHk69rY9t2Txkew?e=8gXmZI
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ERhZZUybJ2FLnP1aNWxjwDMBaVq4qQsu2jEwsWWnsPQDpQ?e=fFQxgI
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EVp-0SpxM8pGhKg56juHnw8B1LgTSwkj2p2CYfvolxkrEg?e=hQQbqa
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EfNVzVkqdflEh9XAdLFYHeoB1IWkPpemDWGOuia3SI_K-g?e=eDKb3j
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ea6frKI0q8VIv0NUg36QGXoBLX6gQz-gYZqd92LBvNOTcw?e=4nvzQ7
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EYF6RMKij75IvzmO2MSx9EQB1CnJSzcVNvII5JrmPRoFTw?e=1j7maV
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ebelfm51MG1OqywX-L3l-FkBob29vAgbEbxpBVMgoHYvjQ?e=elbj2P
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EcnMDGVuj2NJk0P5g6KgPxQB9nkM50QLTh6EMhPECv3iGw?e=Uns2vX
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EZnvuS7S7tlCh85BNhyIUGsBrh8jXikRHsaEOaAqdPipfw?e=4C4Rg9
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ESuH2rXhWzNBqZ8zrz2ilhABSybOcxrQfQrSa3qNXqtMOA?e=hxR3ea
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EX2Wc7lWykhCqD01n4hiSE0B_7juc8Iwh9cMwK8xTHRHzg?e=ZgiLF7
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Eafi2k7-w-hGssgFaFrjmKkBPwyOnu7lufvJwENnx5n8kg?e=kWpUpG
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaQfrWJV-YhChpK9VDdU-9cBh8Wa-iD6doBOcm1OquEInA?e=4ASkx8
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EUq8vJYQd2xPmzATJP4vJmIBsT47mx-NDBTAHDNqxv_OoQ?e=AB4qn0


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.1.5.12. İhtiyaç Analizi - Needs Analysis Reminder for the Academic Staff.docx 

B.1.5.13.İhtiyaç Analizi - Questionnaire for YDYO Instructors.docx 

B.1.5.14.İhtiyaç Analizi - Bölüm Öğrencileri için Anket.docx 

B.1.5.15. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Students.docx 

B.1.5.16. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Teachers.docx 

B.1.5.17. İhtiyaç Analizi - Questionnaire for Prep Class Students.docx 

B.1.5.18. Needs Analysis Report  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimde eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar izlenmekte ve izlem 

sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır. 

Kanıtlar 

B.1.6.1. Öğretim Görevlisi El Kitabı 

B.1.6.2. Ölçme Değerlendirme Birimi El Kitabı 

B.1.6.3. Müfredat ve Materyal Geliştirme Birimi El Kitabı 

B.1.6.4. İhtiyaç Analizi - Bölüm Öğretmenleri için Anket.docx 

B.1.6.5. İhtiyaç Analizi - İşverenler için Anket.docx 

B.1.6.6. İhtiyaç Analizi - Needs Analysis Reminder for the Academic Staff.docx 

B.1.6.7. İhtiyaç Analizi - Questionnaire for YDYO Instructors.docx 

B.1.6.8. İhtiyaç Analizi - Bölüm Öğrencileri için Anket.docx 

B.1.6.9. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Students.docx 

B.1.6.10. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Teachers.docx 

B.1.6.11. İhtiyaç Analizi - Questionnaire for Prep Class Students.docx 

B.1.6.12. Sınav Takvimi İlanı 

B.1.6.13. UBYS Sınav Planı Yönetimi 

B.1.6.14. WRITING COURSE GUIDELINE 2024-2025.docx 

 

B.2. Programların Yürütülmesi 

YDYO, öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim yöntemlerini benimsemekte, ölçme ve 

değerlendirme süreçlerini sürekli olarak izleyerek geliştirmektedir. Öğrenci kabulü, önceki 

öğrenmenin tanınması gibi süreçler, üniversitenin belirlediği kurallar çerçevesinde 

yürütülmektedir. 

B.2.1. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Eapu_2FagiRBs89bIxm2SjgBpjO7mfpj5IR-3t2EcbOJkw?e=nGPSae
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EfJQousc6spOqAL9PF16kN0BE0l4445ASNDYDwmdzchEpA?e=XNGwBC
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EW-19hoZJtxHh7FnwqUP_g4B3TygNxkB0ySVmdxTlIkGQw?e=Nscfhr
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EZpe8mnvA19NuGTXUk5LQ5wBthQpHhRJaZBG4IoSmcBniw?e=Ea6S3L
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaRE6k4PWtFKkYbaeEiD7jgBHJrNVKjzYotRUBCR_Lptxw?e=NblOId
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbkB0x4k9lpKhvgAcLYyaCcBGTb_jlHDjz0RTGYBwzCnhQ?e=vkwPoC
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/YDYO/ER12wpW8jaJLnlrkWb2DvRwBFZ5g_TAdOxbptes91vvIIA?e=efRac3
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/%C3%B6gretim_gorevlisi_el_kitapcigi_N.pdf
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/TAU_Tr.pdf
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/CMDU_Tr.pdf
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaQfrWJV-YhChpK9VDdU-9cBh8Wa-iD6doBOcm1OquEInA?e=4ASkx8
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EUq8vJYQd2xPmzATJP4vJmIBsT47mx-NDBTAHDNqxv_OoQ?e=AB4qn0
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Eapu_2FagiRBs89bIxm2SjgBpjO7mfpj5IR-3t2EcbOJkw?e=nGPSae
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EfJQousc6spOqAL9PF16kN0BE0l4445ASNDYDwmdzchEpA?e=XNGwBC
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EW-19hoZJtxHh7FnwqUP_g4B3TygNxkB0ySVmdxTlIkGQw?e=Nscfhr
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EZpe8mnvA19NuGTXUk5LQ5wBthQpHhRJaZBG4IoSmcBniw?e=Ea6S3L
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaRE6k4PWtFKkYbaeEiD7jgBHJrNVKjzYotRUBCR_Lptxw?e=NblOId
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbkB0x4k9lpKhvgAcLYyaCcBGTb_jlHDjz0RTGYBwzCnhQ?e=vkwPoC
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3951/sinav-takvimi
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EbyUkaPtmBVDskCmYVqsTVoBjrTd0y1bP72Z6qGme-mA3g?e=ZbxNdr
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ed5SSbJEGolMif42Oxrqp0gBfEh9Q5Thm7vMhoM0NPACIg?e=vhbYRW


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

YDYO, öğrenci merkezli öğretim yöntemlerini benimseyerek, öğrencilerin öğrenme sürecine 

aktif katılımını teşvik etmektedir. Derslerde etkileşimli ve süreç odaklı yaklaşımlar 

uygulanmakta, öğrenci motivasyonu ve bağlılığını artıran yöntemler kullanılmaktadır. Bu 

kapsamda, derslerde Web 2.0 araçları, video içerikler ve akıllı tahta gibi teknolojik araçlar 

kullanılarak öğretim süreçleri zenginleştirilmiştir (B.2.1.2.; B.2.1.3.; B.2.1.4.; B.2.1.5.; 

B.2.1.6.; B.2.1.7). Öğrencilerin konuşma becerilerini geliştirmek amacıyla video sunum 

değerlendirme süreçleri tasarlanmış ve geribildirim mekanizmaları oluşturulmuştur (B.2.1.3.; 

B.2.1.14). Öğretim elemanlarının kullandığı yöntemlerin etkinliği ihtiyaç analizleri ve anketler 

yoluyla değerlendirilmekte ve iyileştirme süreçlerine yön verilmektedir (B.2.1.8.; B.2.1.9.; 

B.2.1.10.; B.2.1.11.; B.2.1.12). 

Kontrol ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

YDYO, öğretim süreçlerini iç paydaşlarla birlikte değerlendirerek iyileştirme çalışmaları 

yürütmektedir. Bu doğrultuda, öğretim yöntemlerine ilişkin toplantılar düzenlenmekte ve alınan 

kararlar kayıt altına alınarak süreçlerin gelişimi takip edilmektedir (B.2.1.15.; B.2.1.16). 

Öğrenci geri bildirimleri doğrultusunda öğretim yöntemleri revize edilmekte, uygulama esasları 

güncellenmektedir (B.2.1.13).   

B.2.2. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

YDYO, öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme sistemleri uygulayarak, öğrenci 

performansını çeşitli yöntemlerle izlemekte ve değerlendirmektedir. Çoklu sınav türleri (quiz, 

ara sınav, süreç odaklı değerlendirme vb.) uygulanarak öğrenci başarısı farklı açılardan 

ölçülmektedir (B.2.2.1.; B.2.2.2.; B.2.2.3.; B.2.2.4). Öğrenci değerlendirme süreçleri, Ölçme 

ve Değerlendirme Birimi tarafından takip edilerek kayıt altına alınmaktadır (B.2.2.6). 

Öğrencilerin akademik süreçlerde aktif rol almasını sağlamak amacıyla süreç odaklı 

değerlendirme araçları (portfolyo, proje çalışmaları vb.) uygulanmaktadır (B.2.2.3). 

Kontrol ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

YDYO, ölçme ve değerlendirme süreçlerini öğrenci ve öğretim elemanlarından gelen geri 

bildirimlerle sürekli izlemekte ve güncellemektedir. Ölçme ve Değerlendirme Birimi düzenli 

toplantılar yaparak, uygulama süreçlerine dair geri bildirimleri analiz etmekte (B.2.2.8.; 

B.2.2.9) ve ihtiyaca göre güncellemeler yapmaktadır (B.2.2.7.). Öğrenci El Kitabı’nda ölçme 

ve değerlendirme süreçleri şeffaf bir şekilde açıklanmış ve paydaşlarla paylaşılmıştır (B.2.2.5.). 

 

B.2.3. 

YDYO, diploma veren bir lisans programına sahip olmadığından kendi öğrencisi 

bulunmamakta ve doğrudan öğrenci alımı yapmamaktadır. Yüksekokul, İzmir Bakırçay 

Üniversitesi’ne kayıtlı ve yabancı dil yeterlilik şartını karşılaması gereken öğrencilere hazırlık 

eğitimi sunmaktadır. 

 

B.2.4. 



   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Öğrenci kabulü ve programlar arası geçiş süreçleri, İzmir Bakırçay Üniversitesi tarafından 

yürütülmekte olup, geçiş koşulları ilgili üniversite yönetmeliklerinde belirlenmiştir. YDYO, 

yalnızca hazırlık eğitimi sürecinde öğrencilerin dil yeterliliklerini geliştirmeye yönelik 

eğitimler yürütmekte ve sertifikalandırma süreci henüz işletmemektedir.  

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

B.2.1.1. WRITING COURSE GUIDELINE 2024-2025.docx 

B.2.1.2. Akıllı Tahta Kullanımı.jpg 

B.2.1.3. Video Sunum Geri Bildirim Form Örneği.pdf 

B.2.1.4. Web 2.0 Araçları Kullanımı1.png 

B.2.1.5. Web 2.0 Araçları Kullanımı2.png 

B.2.1.6. YDL101 Video İçerik1.png 

B.2.1.7. YDL101 Video İçerik2.png 

B.2.1.8. İhtiyaç Analizi - Questionnaire for YDYO Instructors.docx 

B.2.1.10. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Students.docx 

B.2.1.11. İhtiyaç Analizi - Interview Questions for Prep Class Teachers.docx 

B.2.1.12. İhtiyaç Analizi - Questionnaire for Prep Class Students.docx 

B.2.1.13. 2024-25 FALL TERM QUIZ 4 GUIDELINES 

B.2.1.14. Feedback Chart for Speaking Quiz (Quiz 4) 

B.2.1.15. TOPLANTI TUTANAĞI 1- Ölçme Değerlendirme Birimi 

B.2.1.16 TOPLANTI TUTANAĞI 2- Ölçme Değerlendirme Birimi 

B.2.1.17 İhtiyaç Analizi Çalışması Kararı 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir 

Kanıtlar 

B.2.2.1. 2024-25 Fall Term MT1 Stand. Session Link (Level Group) 

B.2.2.2.2024-25 Fall Term MT1 Sample Paper Scores - Level Group Commission Grade 

B.2.2.3. 2024-25 Paragraph Rubric FIRST DRAFT (A2 Level) (out of 15 pts) 

B.2.2.4. EXAM PROCEDURES (QUIZ 3 Listening & Use of English) 

https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ed5SSbJEGolMif42Oxrqp0gBfEh9Q5Thm7vMhoM0NPACIg?e=vhbYRW
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EcJGOEZpMUNFibIChjcRe9sBj9FUh2eKw02ZiYip2-OPwQ?e=bMecrT
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EaPVfaso57JGmquLsq8wM1ABEuJizQ_it2K93MzydcWnDg?e=ltoFzl
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EcurD0NbG5dGhPmtiGhdng0B7QoioV-fV5r_4s-zbYp4qg?e=UlMOS5
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EZH3PcMrpYtHshXnmXVMqTkBq2iL_yKGYnLmnYE2cFH_wg?e=ufNUt5
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EbbxtuLhPcJIm2ZoTVKFlEABRn2qj-ydJjDcjA-3OOY0Vw?e=n9CYSy
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EVB60RfR36BOifPLAFdeINEBJ0fN3C0d43_D8ajxb5z55w?e=xz5Av8
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EfJQousc6spOqAL9PF16kN0BE0l4445ASNDYDwmdzchEpA?e=XNGwBC
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EZpe8mnvA19NuGTXUk5LQ5wBthQpHhRJaZBG4IoSmcBniw?e=Ea6S3L
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EaRE6k4PWtFKkYbaeEiD7jgBHJrNVKjzYotRUBCR_Lptxw?e=NblOId
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbkB0x4k9lpKhvgAcLYyaCcBGTb_jlHDjz0RTGYBwzCnhQ?e=vkwPoC
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ET9HfzKlPItAkMMe0rvG1I4Bd60pJJcO1Mfjym-yNRJ7Tg?e=ipjcAW
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EWwmLRGAoQREskPaAr7WW-QBnIFpb7c7AK3UKKDxNfv6MQ?e=CGBTSj
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EXKQnRwBAZFAlPmcIBH0k18BsjdD6i04qpQPdI9aJo3Big?e=aD9Jf2
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Efzu1scY86lMpetujgnGoX4B9a9vA_qKpip-e1bXfKp3ug?e=pMd7HA
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EVRhArV1ApxDudgfpWV0DtkBbMuctzuSNC-seSdHdawosw?e=vSMHlK
https://bkircay.sharepoint.com/:v:/s/2024-25FallTermMidterm1StandardizationSession-LevelGroup/Ed0N4ndTLcdKoR0uj1_7XTQBe2rHuWmU-27BNcQbVw7zdw?e=rhGKx0&nav=eyJyZWZlcnJhbEluZm8iOnsicmVmZXJyYWxBcHAiOiJTdHJlYW1XZWJBcHAiLCJyZWZlcnJhbFZpZXciOiJTaGFyZURpYWxvZy1MaW5rIiwicmVmZXJyYWxBcHBQbGF0Zm9ybSI6IldlYiIsInJlZmVycmFsTW9kZSI6InZpZXcifX0%3D
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQ8CzI0W0c5KrXpfJFaM3bIBL8YM4PCTYTEV3YxaVR0S5Q?e=BBpSOp
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EXcvqMmKLppNlNt8oYjo_e4B8o-0CCtGG7QC6sC-PsiEIQ?e=JlW53f
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ef5one9pXQhMnHbM3fzrLs8Bj1wWwYfW_kSBYdjq9ueu3w?e=MjQSoE


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.2.2.5. Öğrenci El Kitabı 

B.2.2.6. Ölçme Değerlendirme Birimi El Kitabı 

B.2.2.7. UPDATED WRITING COURSE GUIDELINE 

B.2.2.8. TOPLANTI TUTANAĞI 1- Ölçme Değerlendirme Birimi 

B.2.2.9. TOPLANTI TUTANAĞI 2- Ölçme Değerlendirme Birimi 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin 

süreçler tanımlanmamıştır. 

Kanıtlar 

Lütfen yalnızca bu alt ölçüte ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Kanıtlar 

Lütfen yalnızca bu alt ölçüte ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

Yabancı Diller Yüksekokulu, nitelikli mezun yeterliliklerine katkıda bulunmak ve eğitim-

öğretim faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütmek amacıyla uygun altyapı, kaynak ve öğrenme 

ortamları sunmaktadır. Öğrencilerin akademik gelişimi ile ilgili destek hizmetleri de 

sağlanarak, tüm öğrencilerin bu olanaklara eşit ve kolay erişimi güvence altına alınmaktadır. 

B.3.1.  

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, sınıf içi ve sınıf dışı öğrenme süreçlerini desteklemek için güncel ders kitapları, 

çevrimiçi materyaller ve videolar gibi çeşitli kaynakları öğrencilerin kullanımına sunmaktadır 

(B.3.1.1.; B.3.1.5.; B.3.1.6.). Yüksekokulda bulunan 2 adet bağımsız öğrenme alanı, 

öğrencilerin bireysel çalışma alışkanlıklarını geliştirmeleri amacıyla olarak hizmet vermektedir 

(B.1.3.4.). Eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme imkânları sunan, zengin içerik geliştirme, ölçme 

ve değerlendirme olanaklarına sahip kullanıcı dostu bir LMS sistemi kullanılmaktadır 

(B.1.3.2.). 

Kontrol ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Earu8B1-n9lHib-NGN8oS8kBPpBa2pjKyjkbMkihs2yQlw?e=0Eqk2P
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EXr81OPDXZhCsx_R_6IcrCABCjeM-ugT3y0bdWCgH7ikDQ?e=Gy0CF2
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbB95_CqufpJlP9jv5VqePUBqSem5DrfHmDv7mT4lZVoNQ?e=BRZa23
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EXKQnRwBAZFAlPmcIBH0k18BsjdD6i04qpQPdI9aJo3Big?e=aD9Jf2
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Efzu1scY86lMpetujgnGoX4B9a9vA_qKpip-e1bXfKp3ug?e=pMd7HA


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Öğrenme kaynaklarının etkinliği ve erişilebilirliği düzenli olarak izlenmekte; öğrenci ve 

öğretim elemanlarından gelen geri bildirimler doğrultusunda iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Alanındaki yenilikler takip edilerek, mevcut kaynaklar ve materyaller periyodik olarak 

güncellenmektedir (B.3.1.3.; B.3.1.2.). 

B.3.2. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

Her öğretim elemanı, belirlenen öğrenci gruplarına akademik danışmanlık yapmaktadır. Her 

kur veya dönem başında sınıflar için birer öğretim görevlisi sınıf danışmanı olarak 

atanmaktadır. Danışman öğretim görevlileri aşağıda belirtilen konulardan sorumludur: 

Öğrencilerin şikâyet, talep, istek ve sorunlarının dinlenmesi; muhtemel çözümlerin bulunması; 

gerektiğinde bu konuların Yüksekokul yönetimine aktarılması ve öğrencinin sorununa ilişkin 

ilgili birime/kişiye yönlendirilmesi (B.3.2.1). Öğrencilerin akademik gelişimlerini desteklemek 

yardımcı olmak amacıyla danışmanlarla haftalık görüşme saatleri planlanmış ve duyurulmuştur 

(B.3.2.2.). Öğrencilerin psikolojik destek ve kariyer planlaması ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

Üniversitenin ilgili birimleri aktif olarak hizmet vermektedir (B.3.3.3.; B.3.3.4.). 

Kontrol ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri:  

Öğrencilerin danışman öğretim elemanlarına ve destek birimlerine kolayca ulaşabilmeleri için 

yüz yüze ve çevrimiçi iletişim kanalları oluşturulmuştur. Öğrencilerden alınan geri bildirimler 

düzenli olarak değerlendirilmekte ve hizmet kalitesini artırmak için gerekli iyileştirmeler 

yapılmaktadır. 

B.3.3. 

YDYO, öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerini desteklemek amacıyla çeşitli tesis ve altyapı 

olanakları sunmaktadır. Yüksekokul yerleşkesinde öğrencilerin ve personelin faydalanabileceği 

bir yemekhane bulunmaktadır (B.3.3.1.). Öğrencilerin dijital kaynaklara erişimini sağlamak ve 

ders materyallerine ulaşımını kolaylaştırmak için donanımlı bir bilgisayar salonu mevcuttur 

(B.3.3.2.). Öğrencilerin sosyal ve fiziksel aktivitelerini desteklemek amacıyla masa tenisi gibi 

spor olanakları sunulmaktadır (B.3.3.3.). Akademik çalışmalar için geniş bir kaynak yelpazesi 

sunan kitaplık, öğrencilerin kullanımına açıktır. Kitap ödünç verme sistemi aktif olarak 

işletilmekte ve kayıt altına alınmaktadır (B.3.3.4., B.3.3.5.).  

Kontrol ve Önlem Faaliyetleri: 

YDYO, tesis ve altyapıların düzenli olarak bakımını ve iyileştirilmesini sağlamak için takip 

mekanizmaları oluşturmuştur. Tesislerin uzun ömürlü ve verimli kullanımı için bakım ve destek 

talepleri sistematik olarak işlenmekte ve gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır (B.3.3.6.).  

Öğrencilerin YDYO alanlarına erişimi ve kullanım deneyimi düzenli olarak gözden 

geçirilmekte, geliştirme önerileri dikkate alınmaktadır. 

B.3.4. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 



   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

YDYO, dezavantajlı öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine tam katılımını sağlamak için 

çeşitli düzenlemeler yapmaktadır: Engelli öğrencilerin kampüs içinde rahat hareket edebilmesi 

için binalarda asansörler bulunmaktadır (B.3.4.2). Görme engelli öğrenciler için sarı takip 

taşları gibi yönlendirme unsurları kullanılmıştır (B.3.4.3.). Engelli öğrenciler için öğrenme 

süreçlerini kolaylaştırıcı araçlar ve destek sistemleri planlanmıştır (B.3.4.1.) 

Kontrol ve Önlem Faaliyetleri:  

Dezavantajlı öğrencilerin akademik süreçlere tam erişimini sağlamak için mevcut uygulamalar 

düzenli olarak gözden geçirilmekte ve eksiklikler giderilmektedir (B.3.4.4.). 

B.3.5. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, öğrencilerin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 

katılımını teşvik etmek amacıyla çeşitli etkinlikler planlamakta ve düzenlemektedir.  İşaret dili 

kursları düzenlenerek dil farkındalığı artırılmıştır (B.3.5.2.; B.3.5.7.). Öğrencilerin 

sosyalleşmesini desteklemek amacıyla karaoke partileri gibi etkinlikler gerçekleştirilmiştir 

(B.3.5.3.; B.3.5.8.). Freerice Hunger Hero gibi projelere katılım sağlanarak toplumsal 

farkındalık kazandırılmıştır (B.3.5.5.; B.3.5.6.). Öğrencilerin kendilerini ifade etmeleri ve 

yaratıcı düşünmelerini teşvik etmek amacıyla Dijital Gazete projeleri yürütülmüştür (B.3.5.1.;   

B.3.5.6.).  

Kontrol ve Önlem Faaliyetleri: 

Etkinliklere tüm öğrencilerin katılımını sağlamak için fırsat eşitliği gözetilmektedir. 

Düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetler hakkında öğrencilerden düzenli geri bildirim 

alınmakta ve etkinlik içerikleri iyileştirilmektedir. 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve iyileştirilme 

yapılmaktadır. 

Kanıtlar 

B.3.1.1. English File Use Accounts for Teachers.docx 

B.3.1.2. Extra LMS Tasks.docx 

B.3.1.3. Kitap Seçim Komisyonu Toplantısı (12.06.2023).jpg 

B.3.1.4. Bağımsız Öğrenme Merkezi 1 

B.3.1.5. Prism Coursebook Accounts.docx 

B.3.1.6. Writing Coursebook Accounts and Training.docx 

B.3.1.7. Writing Materials.docx 

B.3.1.8. Öğrenci El Kitabı (Sayfa 14) 

 

https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EdQJKQ6AoH9Ov8nzRMRF_W0BS9MXteLnAWfeOMkiEJRiEQ?e=D9qdXB
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EdX4biuJZPhOpiI8xUPBhP4B-4s6uUoi5Bi-VELl2nPXuA?e=cof6ei
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EcwJnLyGALVDljERX-8nGiYB60kJ_h9LDVCevTLGYnyz7g?e=lDvQ8Q
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EQpBr27x3OJAqcoAEzgRO9EBvFAhan6k1x1ljw-ObeMkcw?e=t471aW
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EZyD-VMMospFsSyv-Pm_Py4Bx51fEX3wfN8p6Arg7_EIHg?e=BpVXFu
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ETpHUccaCT5BqQtX6GB7mpABHJFjm5nTAzET32_1QrFWsw?e=H22a11
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EdO1dhYqvFRNvsPr0G_C8FsBjgPAgwz7GQg7rsx66UPG4A?e=Q5d9YJ
https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/%C3%B6%C4%9Frenci_el_kitab%C4%B1_tr.pdf


   

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimde öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

B.3.2.1. Öğrenci El Kitabı (Sayfa 12) 

B.3.2.2. Öğrenci Görüşme Saatleri 

B.3.2.3. Bakırçay Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri 

B.3.2.4. İzmir Bakırçay Üniversitesi Kariyer ve Yetenek Merkezi 

B.3.2.5. Bina içinde muhtelif yerlerde bulunan “Dilek, Öneri ve Şikayet” Karekodu  

B.3.2.6. Dilek, Öneri ve Şikayet Formu 

 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı 

olarak yararlanılmaktadır. 

Kanıtlar 

B.3.3.1.Yüksekokul Yerleşkesinde Bulunan Yemekhaneye Ait Fotoğraf.jpeg 

B.3.3.2. Yüksekokul Yerleşkesinde Bulunan Bilgisayar Laboratuvarına Ait Fotoğraf.jpeg 

B.3.3.3. Yüksekokul Yerleşkesinde Bulunan Spor Alanına (masa tenisi) Ait Fotoğraf.jpeg 

B.3.3.4. Yüksekokul Yerleşkesinde Bulunan Kütüphaneye Ait Fotoğraf.jpeg 

B.3.3.5. Kütüphane Kitap Ödünç Verme Defteri.xls 

B.3.3.6. Tesis Bakım Destek Talepleri Örnek 
 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

B.3.4.1.Engelli Öğrenci.drawio.pdf 

B.3.4.2. ASANSÖR.HEIC 

B.3.4.3. SARI TAKİP TAŞLARI.HEIC 

B.3.4.4. Tesis İçinde Engelli Alanları ile ilgili Bakım/Destek İşlemleri 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi:  

https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Eb-Y-pa6rT1Is1IEkk1heAUBJM-MFOKghuGcL9ol_L3JYw?e=Atpuz1
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EZRPg7Dp4y1LjledtBCx6mIB80RHWr1bTpQwy4aHty_49A?e=y6shOT
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/26/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik
https://kym.bakircay.edu.tr/
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EUpm8DnHZolLiJUenCwdfwQBZu-89yAWTvv_32tBURzmuA?e=L4ugrk
https://bkircay.sharepoint.com/:u:/s/BDR2024/EQRPk0VKYjVNj1PTpbuA_qIBzc-8aMaPTF_cN4HEmBIUfw?e=pkbq2D
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDRalmaKomisyonu/EfhdkvgFG-RFroNQtmabG5cBvieakj4PfdZqE4CVORgxKw?e=FDZ5gy
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDRalmaKomisyonu/EQ-dBo6aMldCsvDDlkWaC0oBZ5e8VlCGL5wQExhGJ8itFw?e=RbYflW
https://bkircay.sharepoint.com/sites/BDRalmaKomisyonu/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2FBDRalmaKomisyonu%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FKan%C4%B1tlar%2FB%2E%20E%C4%9Fitim%20ve%20%C3%96%C4%9Fretim%2FB%2E3%2FB%2E3%2E3%2E%20Y%C3%BCksekokul%20Yerle%C5%9Fkesinde%20Bulunan%20Spor%20Alan%C4%B1na%20%28masa%20tenisi%29%20Ait%20Foto%C4%9Fraf%2Ejpeg&parent=%2Fsites%2FBDRalmaKomisyonu%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FKan%C4%B1tlar%2FB%2E%20E%C4%9Fitim%20ve%20%C3%96%C4%9Fretim%2FB%2E3&p=true&ga=1
https://bkircay.sharepoint.com/sites/BDRalmaKomisyonu/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2FBDRalmaKomisyonu%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FKan%C4%B1tlar%2FB%2E%20E%C4%9Fitim%20ve%20%C3%96%C4%9Fretim%2FB%2E3%2FB%2E3%2E3%2E%20Y%C3%BCksekokul%20Yerle%C5%9Fkesinde%20Bulunan%20K%C3%BCt%C3%BCphaneye%20Ait%20Foto%C4%9Fraf%2Ejpeg&parent=%2Fsites%2FBDRalmaKomisyonu%2FShared%20Documents%2FGeneral%2FKan%C4%B1tlar%2FB%2E%20E%C4%9Fitim%20ve%20%C3%96%C4%9Fretim%2FB%2E3&p=true&ga=1
https://bkircay.sharepoint.com/:x:/s/BDRalmaKomisyonu/EeGIAvCheWZGgwqakpGWOQoBOxM40ILoabQT6URxKQK3lQ?e=F04Dbn
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWeW49FW1FxIh9YT90i1Cp8B6aND9GZLbGdv-uzGO8NdHg?e=BAdLjm
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EWeW49FW1FxIh9YT90i1Cp8B6aND9GZLbGdv-uzGO8NdHg?e=BAdLjm
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDRalmaKomisyonu/EXXEZxX3PFlKqAKVoaKToXUBCZ8yeYoi2BhpGVQ7eh1iog?e=21jWcW
https://bkircay.sharepoint.com/:u:/s/BDRalmaKomisyonu/EefTA4pyCmlJpk7w4BZLvwQBkPcEedLW9JJakcDdRr-F4A?e=gCoz7p
https://bkircay.sharepoint.com/:u:/s/BDRalmaKomisyonu/ERH8mliE1KBBuZNgLBbPCG8BuRkrI6iFFDOXHHItxNuBlA?e=ooUXHd
https://bkircay.edu.tr/tum-haber-duyuru.aspx?type=0
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(3) Birimin genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan fırsat 

eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Kanıtlar 

B.3.5.1. Dijital Gazete haber ve ürün 

B.3.5.2. İşaret Dili_güz_instagram duyurusu 2024 

B.3.5.3. Karaoke Parti_Bahar_2024_İnstagram duyurusu 

B.3.5.4. Dijital Gazete_Bahar 2024_İnstagram duyurusu 

B.3.5. 5. Freerice Hunger Hero sonuç açıklama_Güz 2024 

B.3.5.6. Freerice_2024 Güz_İnstagram duyurusu 

B.3.5.7. İşaret Dili_Bahar 2024_İnstagram duyurusu 

B.3.5.8. Karaoke Parti_2024 Güz_İnstagram duyurusu 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

YDYO, öğretim elemanlarının akademik ve mesleki gelişimini destekleyerek eğitim-öğretim 

kalitesini artırmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, atama ve yükseltme süreçlerinde şeffaf 

ve adil bir yaklaşım benimsenmekte ve öğretim elemanlarının mesleki gelişimini önemsediğini 

gösteren ve onları teşvik eden etkinlikler düzenlenmektedir. 

 

B.4.1. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi 

doğrultusunda tüm akademik atama ve yükseltmeler, akademik liyakat ve fırsat eşitliği ilkeleri 

çerçevesinde yürütülmektedir (B.4.1.5). Öğretim elemanlarının ders yükü ve görev dağılımı, 

şeffaf bir şekilde belirlenerek ilan edilmekte ve paydaşlarla paylaşılmaktadır (B.4.1.1; B.4.1.2, 

B.4.1.3, B.4.1.4). Birim dışından ders vermek üzere görevlendirilecek akademik personelin 

seçimi liyakat esasına dayandırılmaktadır.  

Kontrol ve Önlem Faaliyetleri 

Atama ve yükseltme süreçlerinin adil bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla düzenli 

değerlendirmeler yapılmakta ve süreçler kamuoyuna açık olarak paylaşılmaktadır (B.4.1.6; 

B.4.1.8..). Ders yükü dağılımı ve akademik görevler konusunda öğretim elemanlarının geri 

bildirimleri alınarak gerektiğinde düzenlemeler yapılmaktadır (B.4.1.7). 

B.4.2. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, öğretim elemanlarının pedagojik ve teknolojik yetkinliklerini artırmak amacıyla 

düzenli olarak eğitimler ve seminerler gerçekleştirmektedir. Yüksekokul Mesleki Gelişim 

Birimi tarafından akademik personelin bilgi ve tecrübe paylaşımı yaptığı YDYO PD Fest gibi 

https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQoDvwk0qjtOiYB_1E31_qYBxhcqb0TKiHk44y9Vhb4DkA?e=r5VQff
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/ESi089XE6GBPkMusYH1LGpQBVye97R4UmPsq6Y__io97Bg?e=JvnFFc
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EcFMGIN_kmVNleEMgmgTC3kBZhE6R8druFaPF-tOAPMtdg?e=o8csdX
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EfNlT-9X0ytLsXTZ9GszpLUBXaGgHqi_NjoyIEGTDMG78A?e=ldHvB8
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/ESylKvneLohJqGVMvjMuRt8BtqqM3h2_srtdo55LjO1EwQ?e=hTwQhM
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EZlwZGLzWS9CuEdIL4A8mjMBQ6AXWyoZe9ReVAEBdMwhSA?e=UIXN2U
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EZDAbK2mca9AoipA_uYzJNcBCgKFPEwx6VhNNVM4Lip23Q?e=curN9g
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EbpnVcIlthxMgIvU1RM6AcUBeG-qiOQYeDXe5ax_Z68SMg?e=OUFaK4
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etkinliklerle akademik personelin mesleki gelişimi desteklenmektedir (B.4.2.24.; B.4.2.25.; 

B.4.2.26.; B.4.2.27.;). Yine Mesleki Gelişim Birimi tarafından düzenli olarak organize edilen 

"Share & Care Day" etkinlikleri aracılığıyla öğretim elemanları deneyimlerini paylaşmaktadır 

ve kurumsal aidiyet duygusu pekiştirilmektedir (B.4.2.12.; B.4.2.13.; B.4.2.14.; B.4.2.15.; 

B.4.2.16.). YDYO tarafından düzenlenen mesleki gelişim seminerleri öğretim elemanlarının 

pedagojik becerilerini artırmayı hedeflemektedir (B.4.2.19.; B.4.2.20.; B.4.2.21.; B.4.2.22).  

Öğretim elemanlarının profesyonel gelişim ihtiyaçları analiz edilmekte (B.4.2.18.) ve gelişim 

süreçleri anketler ve gözlem formları ile takip edilmektedir ( B.4.2.7.; B.4.2.8.; B.4.2.9.; 

B.4.2.10.; B.4.2.11.). 

Kontrol ve Önlem Faaliyetleri 

Mesleki gelişim birimi toplantıları düzenlenerek ihtiyaç analizleri yapılmakta ve eğitim 

programları bu doğrultuda güncellenmektedir (B.4.2.18.; B.4.2.3.; B.4.2.4.; B.4.2.5.; B.4.2.6.). 

Öğretim elemanlarının yetkinliklerini artırmaya yönelik alınan geri bildirimler doğrultusunda 

eğitimler düzenlenmekte ve içerikler sürekli iyileştirilmektedir. 

B.4.3. 

YDYO’da akademik faaliyetlere yönelik teşvik ve ödüllendirme süreçleri, Türkiye’deki 

üniversitelerde uygulanan Akademik Teşvik Ödeneği kapsamında yürütülmektedir. Akademik 

teşvik uygulaması, öğretim elemanlarının bilimsel araştırmalar, yayınlar, projeler ve akademik 

etkinliklere katılım gibi faaliyetlerini desteklemek amacıyla belirlenen kriterlere 

dayanmaktadır. Birim, mevcut yasal çerçeve doğrultusunda ek bir ödüllendirme mekanizması 

oluşturamamaktadır.  

 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve 

görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe 

alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır. 

Kanıtlar 

B.4.1.1. Öğretim Görevlisi El Kitabı (Akademik Personele İlişkin Hususlar) 

B.4.1.2. 2023-2024 Bahar Yarıyılı Ders Dağılımı 

B.4.1.3. 2023-2024 Bahar Yarıyılı Ders Programı 

B.4.1.4. 2024-2025 Güz Yarıyılı Ders Programı 

B.4.1.5. İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİNE YÜKSELTİLME 

VE ATANMA YÖNERGESİ 

B.4.1.6. Öğretim Görevlisi İlanı Nihai Değerlendirme Sonucu 

B.4.1.7. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders Programı (Paydaş Geribildirimi 

için Atılan Eposta) 

B.4.1.8. Öğretim Görevlisi İlanı (2024) 

 

https://ydyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/akademik%20birim%20dosyalar/%C3%B6gretim_gorevlisi_el_kitapcigi_N.pdf
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQYuzbZh68BCvcWT5fOVRtcBCAtgCdtWyDTWOb9TTLFP1g?e=PjFsFD
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EWxw89xuIAhGqeOuC1mf6k4B0tS1pyRI9bUzAKon8hFiFg?e=JAGvtR
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EZb-N-JfjjdFurxsTwZlNj4BikPrQF1t4txpRDvbHDc1pw?e=YOLH4G
https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/izmir-bakircay-kriter-06112024.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/izmir-bakircay-kriter-06112024.pdf
https://bakircay.edu.tr/tum-haber-duyuru.aspx?type=0
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=NkbDsX
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcJ4GTV-qyVKqF2iytpymAkB9lmVXef7gWlHqe6AfBJLUw?e=NkbDsX
https://bakircay.edu.tr/tum-haber-duyuru.aspx?type=0
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B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve 

izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

 

Kanıtlar 

Mesleki Gelişim Birimi El Kitapçığı ve İş Akış Şemaları 

B.4.2.1. PDU El Kitapçığı.docx 

B.4.2.2. PDU İş Akış Şemaları.docx 

Mesleki Gelişim Birimi Toplantı Tutanakları 

B.4.2.3. PDU Birinci Toplantı Tutanağı 01.10.2024.pdf 

B.4.2.4. PDU İkinci Toplantı Tutanağı 03.10.2024.pdf 

B.4.2.5. PDU Üçüncü Toplantı Tutanağı 09.10.2024.pdf 

B.4.2.6. PDU Dördüncü Toplantı Tutanağı 02.12.2024.pdf 

Öğretim Görevlisi Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

B.4.2.7. 2024-2025 Academic Year_Professional Development Activities Survey 

Results.xlsx 

B.4.2.8. PDU- Self Reflection Form.docx 

B.4.2.9. PDU-Peer Observation check-list.docx 

B.4.2.10. 2024-25 FALL TERM POST-REFLECTION FORM FOR PD 

ACTIVITIES.docx 

B.4.2.11. 2024-2025 Academic Year Instructors' PD activities Chart.docx 

İkinci Share & Care Day Etkinliği 

B.4.2.12. Second Share&Care Day Poster.jpeg 

B.4.2.13. Second Share&Care Day Program.docx 

B.4.2.14. Second Share&Care Day Photo1.jpeg 

B.4.2.15. Second Share&Care Day Photo2.jpeg 

B.4.2.16. Second Share&Care Day Photo3.jpeg 

B.4.2.17. Second Share&Care Day Photo4.jpeg 

Hizmet İçi Eğitimler 

B.4.2.18. PDU Needs Analysis Survey Results.pdf 

B.4.2.19. Webinar 1 - Keeping a Balance Between Accuracy and Fluency by Gizem İyigün 

(BIO and Abstract).pdf 

B.4.2.20. Webinar 2- Bringing Global Skills into the Language Classroom through AI by 

Esra Ezici (BIO and Abstract).docx 

https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbL-6XijP-lNrfSoi1gqw_EBmoZ9Uc_dr8zZ4XVkaaDb4w?e=JBRePq
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EcTUM15Z0yxEqd5gBkOLKcUBhOOkAw8uP_ccx4wcLfyoBw?e=PNdN8v
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EVOkhDcYvZZGqL8aB0_2beIBynmRI159BmQkqcLM8G6YKg?e=xcMDfd
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EcNLRZRuZ4dChMJQ68TXKpIBUBpN0Dan49vprgqdOcIAUA?e=iczAKz
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERbGf8SjgoFNqFM8VJQGOdcB-Nfepb16Z-c0Y1QklE-xUA?e=kV0YPk
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EWk_c8uMCdxKsWdAvbnLj_0BVvrxk167iNudhabmGNdQXQ?e=pB20gw
https://bkircay.sharepoint.com/:x:/s/BDR2024/Eaj-c6Ng_hFLj_PdYhO0f-0BGagPFYnlQbMc70lyZX-ceg?e=1i8qCj
https://bkircay.sharepoint.com/:x:/s/BDR2024/Eaj-c6Ng_hFLj_PdYhO0f-0BGagPFYnlQbMc70lyZX-ceg?e=1i8qCj
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EdAZZKddhkRMu1U8tACcQfIB_G5Bjj7mrDEOaYWDkjkpXg?e=FZdGrg
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ed5nPj_2-ZpLkdv_K8_DHgwBnz4G08bMR0A5cH9N4EgY9g?e=AOGKmG
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQQyTwU7ZfVHj28HYJ1fSAwBwPEyhRCOUVJgveLNP8S4Ow?e=G7Nzz2
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EQQyTwU7ZfVHj28HYJ1fSAwBwPEyhRCOUVJgveLNP8S4Ow?e=G7Nzz2
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ET1LpA7-BdRFnyvV1UGK_DEBvHhQ2bG2WHy-mVy3ugY4bA?e=7M7FVX
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EVaJgnLv041IiQuL2dVInscBX32mO_Egv3WqmW74V3Qe4A?e=7mCj1l
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/ER7nzxUyHMJPpTBnWRcQ25sBCbVJ_EHGF9mqURuiXDm61Q?e=zo8GSs
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EeX3gedNUapEtp23qPUV2JwBTlNIYWhOamx2TtLrHe4pUw?e=3DQvaI
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EUvUsXqFaVBFsCfCEOwyRssBrSFAHy7nfgGajD_-BZHmtw?e=wyxcJx
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/ES8y5E6UFd5NglzPbZzbjDEB20Ab9XZQYob_2GHwUJlXoQ?e=rAhfFF
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EYQ0h8EKmH9CvmgQY3Y0yCMBKOCRQ4dIj5P5vdfC4eJU4g?e=C4qY8y
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Edd3juGk8OhElDfudk9oh9MB2RV2-tTi7JDeBlGuV8c2vA?e=cS3QYR
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ed6rVwDPdSlFkk38-o5DCq0BapBnLCwdy546hx4rBwzqUQ?e=S70TAl
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ed6rVwDPdSlFkk38-o5DCq0BapBnLCwdy546hx4rBwzqUQ?e=S70TAl
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbYt2LXzlsxGuqLkZN_WeoEBa--RDmj8NkLiXmAdW3h7sQ?e=GkzTG6
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EbYt2LXzlsxGuqLkZN_WeoEBa--RDmj8NkLiXmAdW3h7sQ?e=GkzTG6
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B.4.2.21. Webinar 2- ScreenShot.docx 

Kurum Dışı Faaliyetler 

B.4.2.22. Ölçme Dğerlendirme Eğitimi OUP by Merve Selçuk 23-24 Şubat 2024.docx 

B.4.2.23. Üçüncü Ege Bölgesi Yabancı Diller Yükseklokulları Sempozyumu 22 Kasım 

2024.docx 

PD Fest’24 

B.4.2.24. PD FEST'24 Poster.pdf 

B.4.2. 25.PD Fest'24 photo 1.jfif 

B.4.2.26.  PD Fest'24 photo 2.jfif 

B.4.2.27. PD Fest'24 photo 3.jfif 

Dönem Sonu Mesleki Gelişim Birimi Değerlendirme Anketi 

B.4.2. 28. 2024-2025 Fall Term PDU END OF TERM SURVEY RESULTS.xlsx 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

Lütfen yalnızca bu alt ölçüte ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

  

https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ecmah1ZnB_lKl9SSkzuzOtoBfUtAW9-WWU8geJH_DY-nxQ?e=fptAK2
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/Ecmah1ZnB_lKl9SSkzuzOtoBfUtAW9-WWU8geJH_DY-nxQ?e=fptAK2
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EdgK0aZRz_xHjYgRUzA9n68BJn84QMrPE_kJedgtZn6LFg?e=hZroMI
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EXj3bwvfEC1BqALLbl0Y4YABkOgZXy8Dpkdau6T9UoHFiQ?e=aJpsQ3
https://bkircay.sharepoint.com/:w:/s/BDR2024/EXj3bwvfEC1BqALLbl0Y4YABkOgZXy8Dpkdau6T9UoHFiQ?e=aJpsQ3
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EQNGpOQzDOdJlWcyBbJmdogBICNQdl_b3ia9XF-WSKuqxg?e=IWVRq1
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EZM0Jz7gSMJOuAy92tCC3_IBwfcrsH-H_fkJYXFyLaRWtg?e=npQv12
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EfLEIG_7cTpHnuBc0NwC1V4B8ZLflaELe4WiYtbVsAn7-w?e=eAEDxG
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/ETvhWcvbMVpIiEEgUME-PUgBMQGNuixgrgL5GoR1ppZOaA?e=foe3qL
https://bkircay.sharepoint.com/:x:/s/BDR2024/Ef7M7JyCySdJkybIfQ6GVOYBnSKrTBmQs2Nqt1I5qVGO5A?e=BXaYsw
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

YDYO, temel misyonu gereği eğitim ve öğretime odaklanmakta olup, bağımsız bir araştırma 

stratejisi veya araştırma birimi bulunmamaktadır. Bu nedenle, araştırma süreçleri, araştırma 

kaynakları, ulusal ve uluslararası iş birlikleri ile araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesine yönelik sistematik mekanizmalar geliştirilmemiştir. 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
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C.3. Araştırma Performansı. 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
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D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Yabancı Diller Yüksekokulu, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri 

doğrultusunda yönetmek ve geliştirmek üzere planlamalara sahiptir. Toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısı Üniversitenin toplumsal katkı politikası ile 

uyumludur. Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynakların (mali, fiziksel, insan gücü) 

oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

D.1.1. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri: 

YDYO, topluma katkı süreçlerini sistematik bir şekilde planlamakta ve yürütmektedir. Bu 

kapsamda, toplumsal katkı faaliyetleri Müfredat Dışı Etkinlikler Birimi tarafından koordine 

edilmekte ve akademik personelin bu süreçlere aktif katılımı teşvik edilmektedir. 2024-2025 

akademik yılı itibarıyla, toplumsal katkı etkinlikleri için belirlenen iş akışı doğrultusunda 

gönüllü etkinlikler planlanmış ve öğretim elemanlarına duyurulmuştur (D.1.1.1, D.1.1.4., 

D.1.1.6). Bu doğrultuda, gönüllü bir öğretim elemanının başvurusu üzerine belirlenen 

prosedürler doğrultusunda topluma katkı faaliyeti hayata geçirilmiş ve ilgili akademik 

personelin katılımı belgelenmiştir (D.1.1.2, D.1.1.3). "Kısa Öykülerle İngilizce" adlı sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında, öğrencilerin dil becerilerini geliştirmeye yönelik bir etkinlik 

düzenlenmiş ve gerekli izin süreçleri tamamlanarak uygulamaya konulmuştur (D.1.1.4, 

D.1.1.5). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri: 

YDYO, topluma katkı süreçlerini izlemek ve iyileştirmek amacıyla akademik personelden 

geribildirim alınmıştır (D.1.1.7). 2024 yılı içerisinde yapılan gözlemler doğrultusunda, 

toplumsal katkı faaliyetlerine katılımın artırılması ve etkinliklerin sürdürülebilirliğinin 

sağlanması adına akademik personelin daha fazla bilgilendirilmesi ve katılım süreçlerinin 

kolaylaştırılması için yeni adımlar atılması planlanmaktadır. 

D.1.2. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

YDYO, toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilirliği için gerekli kaynakların planlanmasına 

yönelik adımlar atmaktadır. Bu kapsamda, gönüllü hizmetler için akademik personelin 

yönlendirilmesi sağlanmış ve ilgili etkinliklerde görev alacak öğretim elemanları belirlenmiştir 

(D.1.2.1). Ayrıca, toplumsal katkı etkinlikleri için gerekli fiziksel ve teknik altyapının 

sağlanması adına paydaş kurum ile görüşülerek etkinliklerin düzenlenmesi için uygun mekânlar 

tahsis edilmiştir (D.1.2.2). "Kısa Öykülerle İngilizce" etkinliği kapsamında, gerekli izin 

süreçleri tamamlanmış ve uygulama için gereken destek sağlanmıştır (D.1.2.3). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

YDYO, topluma katkı süreçlerinde kullanılan mali, fiziksel ve insan kaynaklarını düzenli 

olarak değerlendirmekte ve iyileştirme çalışmaları yürütmektedir. Gerçekleştirilen etkinliklerin 
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fotoğraflanarak raporlanması ve faaliyeti yürüten akademik personelden geribildirim alınması, 

kaynak kullanımının izlenmesine katkı sunmakta ve ilerleyen süreçler için veri sunmaktadır 

(D.1.2.2, D.1.2.4). Gelecek dönemlerde, toplumsal katkı etkinlikleri için daha sistematik bir 

bütçe ve kaynak yönetimi oluşturulması planlanmaktadır. 

 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimsel 

tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar  

D.1.1.1. Topluma hizmet uygulaması iş akışı 

D.1.1.2. Öğr. Gör. Nilgün İner gönüllü hizmet 

D.1.1.3. Topluma hizmet etkinlik fotoğrafı 

D.1.1.4. Kısa Öykülerle İngilizce - Rektörlük izin belgesi.pdf 

D.1.1.5. Bakırçay Üniversitesi ile İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında Eğitimde 

İşbirliği Protokolü.pdf 

D.1.1.6. Topluma Katkı Çağrısı Eposta Ekran Görüntüsü.png 

D.1.1.7. Topluma Katkı Süreci geri bildirim formu .pdf 

 

D.1.2. Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, 

teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

D.1.2.1. Öğr. Gör. Nilgün İner gönüllü hizmet 

D.1.2.2. Topluma hizmet etkinlik fotoğrafı 

D.1.2.3. Kısa Öykülerle İngilizce - Rektörlük izin belgesi.pdf 

D.1.2.4. Topluma Katkı Süreci geri bildirim formu .pdf 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

YDYO, toplumsal katkı faaliyetlerinin etkisini artırmak amacıyla izleme ve değerlendirme 

süreçlerine yönelik ilkelerini ve göstergelerini belirlemiştir. Bu doğrultuda, gerçekleştirilen 

faaliyetlerin takibi yapılmakta ve geri bildirimler alınmaktadır. 

D.2.1. 

Planlama ve Uygulama Faaliyetleri 

https://ydyo.bakrcay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE/YDYO/Toplumsal_Katk%C4%B1_Kapsam%C4%B1nda_Yap%C4%B1l.pdf
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ebrr9r3ifQJPtWT7EqL5lE0BlmieEocD_Dl6yBJqx4Vqhg?e=rrLXcv
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/ET0eRVfimmBJmXAbgKg7nl0B2DWbGC-CfLLDZ01rx8eOAA?e=azW1V2
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EUVfRemL4wBOuRTkHElNsywBRET4i8uXW8J3C2Wb8hEzXA?e=E2HYGA
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERFFsMs95YFBnzsHZZQth8wBkZWojIRVzHDQwb_FntQqxA?e=iE9g0F
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/ERFFsMs95YFBnzsHZZQth8wBkZWojIRVzHDQwb_FntQqxA?e=iE9g0F
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/EfkCG1oJLyFGtuDgJzY6oNgB0rEFvCa0mE7vesd7J_obcA?e=s2aJBR
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYygLHl9W1NJiULNCisYbSIBCoEeUIDit1XsPoI4BCAbCA?e=k3PChw
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/Ebrr9r3ifQJPtWT7EqL5lE0BlmieEocD_Dl6yBJqx4Vqhg?e=rrLXcv
https://bkircay.sharepoint.com/:i:/s/BDR2024/ET0eRVfimmBJmXAbgKg7nl0B2DWbGC-CfLLDZ01rx8eOAA?e=azW1V2
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EUVfRemL4wBOuRTkHElNsywBRET4i8uXW8J3C2Wb8hEzXA?e=E2HYGA
https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYygLHl9W1NJiULNCisYbSIBCoEeUIDit1XsPoI4BCAbCA?e=k3PChw
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YDYO, toplumsal katkı faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar 

başlatmıştır. Topluma Katkı için Müfredat Dışı Etkinlikler Birimi koordinasyonunda, 

gerçekleştirilen faaliyetlerin etkisini ölçmek ve geliştirmek amacıyla bir geri bildirim süreci 

oluşturulmuştur. Bu kapsamda, Topluma Katkı Süreci Geri Bildirim Formu (D.2.1.1) 

hazırlanmış ve etkinlik gerçekleştiren öğretim elemanlarına sunulmuştur.  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinin etkinliğini artırmak amacıyla alınan geri 

bildirimler analiz edilmektedir. Sistematik bir değerlendirme süreci oluşturulması 

hedeflenerek, mevcut uygulamaların sürdürülebilir hale getirilmesi yönünde çalışmalar devam 

etmektedir. 

 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, 

kural ve göstergeler bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

D.2.1.1. Topluma Katkı Süreci geri bildirim formu .pdf 

 

  

https://bkircay.sharepoint.com/:b:/s/BDR2024/EYygLHl9W1NJiULNCisYbSIBCoEeUIDit1XsPoI4BCAbCA?e=k3PChw
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Bu rapor, İzmir Bakırçay Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nun eğitim-öğretim, 

araştırma, yönetişim, kalite güvencesi ve toplumsal katkı süreçlerine ilişkin mevcut durumunu 

değerlendirmekte ve gelişim alanlarını belirlemektedir. 2024 yılı itibarıyla yürütülen 

çalışmalar, birimin kurumsal yapısını güçlendirme, eğitim süreçlerini iyileştirme ve kalite 

güvencesini sağlamlaştırma yönünde önemli ilerlemeler kaydettiğini göstermektedir. Eğitim ve 

öğretim süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımlar artırılmış, öğretim elemanlarının mesleki 

gelişimini destekleyen programlar düzenlenmiş ve akademik kadronun yetkinliklerini 

geliştirmek amacıyla çeşitli seminerler, atölye çalışmaları ve profesyonel gelişim etkinlikleri 

gerçekleştirilmiştir. Bilgi Yönetim Sistemi ve öğrenci işleri modüllerinin etkin kullanımı ile 

süreçlerin dijitalleştirilmesi sağlanmış, ölçme ve değerlendirme süreçlerinde sistematik izleme 

ve geri bildirim mekanizmaları oluşturulmuştur. Fiziksel altyapının iyileştirilmesine yönelik 

olarak bağımsız öğrenme alanları geliştirilmiş, uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında iş 

birlikleri artırılmış ve öğretim elemanlarının uluslararası hareketlilik programlarından 

yararlanması teşvik edilmiştir. 

Bununla birlikte, iyileştirilmesi gereken bazı alanlar bulunmaktadır. YDYO’nun toplumsal 

katkı faaliyetleri ve sosyal sorumluluk projelerine daha fazla dahil olması planlanmaktadır. Bu 

doğrultuda, YDYO’nun toplumsal sorumluluk çalışmalarını yürütmesi için mekanizmaların 

oluşturulması amaçlanmaktadır. Toplumsal katkı süreçlerinin daha sistematik şekilde 

yönetilmesi için yıllık bir planlama yapılacak ve yapılan çalışmaların sonuçları izlenip 

raporlanacaktır.  

Paydaş katılımının artırılması için çeşitli adımlar atılacaktır. Bu kapsamda, iç ve dış paydaşların 

karar alma süreçlerine daha aktif katılımını sağlamak amacıyla danışma kurulu kurulması 

planlanmaktadır. Danışma kurulunun düzenli olarak toplanarak, stratejik plan ve akademik 

faaliyetler hakkında geri bildirimde bulunması sağlanacaktır. Ayrıca, kalite güvencesi 

kültürünün yerleşmesi için tüm paydaşların katılımını teşvik edici uygulamalar hayata 

geçirilecektir. 

Kalite güvencesi kültürünün güçlendirilmesi amacıyla, birimdeki kalite yönetim sisteminin 

etkinliğini artıracak somut adımlar atılacaktır. Birim Kalite Yönetim Sistemine entegrasyonun 

tamamlanması planlanmakta olup YDYO süreçlerinin izlenmesi için yeni değerlendirme ve 

izleme mekanizmaları geliştirilmesi hedeflenmektedir.   

Önceki stratejik plan döneminde (2022-2026) üniversitenin genel stratejik hedefleri ile entegre 

şekilde yürütülen planlama süreci, yeni stratejik plan döneminde (2027-2031) YDYO'ya özgü 

bir stratejik plan hazırlanarak daha kurumsal ve odaklı bir yapıya kavuşturulacaktır. Bu stratejik 

plan, üniversitenin genel stratejik çerçevesiyle uyumlu olacak şekilde şekillendirilecek, ancak 

YDYO'nun kendi ihtiyaçları ve öncelikleri doğrultusunda özgün hedefler içerecektir. Planın 

hazırlanması sürecinde iç paydaşlarla kapsamlı değerlendirmeler yapılacak, elde edilen geri 

bildirimler doğrultusunda stratejik öncelikler belirlenecektir. Ayrıca, stratejik planın 

sürdürülebilir ve uluslararası normlara uygun olması adına, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları ile uyumu sağlanacaktır. Stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesini 

desteklemek amacıyla düzenli performans raporları hazırlanacak, planın etkili bir şekilde 
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uygulanması için iç ve dış paydaşların sürece katılımını teşvik eden geri bildirim mekanizmaları 

oluşturulacaktır.  

Son olarak, performans yönetimi alanında yapılan düzenlemelerin etkinliği izlenecek ve 

performans göstergelerinin işlerliği düzenli olarak kontrol edilecektir. Yükseköğretim 

ekosistemindeki değişimlere yönelik analizler yapılacak ve bu analizlere dayalı olarak 

gelecekteki gelişim stratejileri oluşturulacaktır. 

Genel olarak, Yabancı Diller Yüksekokulu mevcut güçlü yönlerini koruyarak geliştirilmesi 

gereken alanlara yönelik stratejik adımlar atmaya devam etmektedir. Kurumsal hedeflere 

ulaşma sürecinde öğrenci merkezli eğitim anlayışının güçlendirilmesi, akademik ve idari 

süreçlerin sürekli izlenerek iyileştirilmesi ve kalite güvencesi mekanizmalarının daha da 

sağlamlaştırılması birimin öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


